
Strana 1 z 9 

KUPNÍ SMLOUVA 

ev. číslo kupujícího:  

  

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) dle § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo 

„ZZVZ“) 

I. Účastníci smlouvy 

1.1. Kupující:  STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 sídlo:    nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec I – Staré Město 

 zastoupený:             Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor města 

IČ:   00262978 

DIČ:    CZ00262978 

 Bankovní spojení: 
  

Osoba zodpovědná za realizaci a převzetí dodávek: vedoucí oddělení 

technické správy budov odboru majetkové správy 
 

Zástupce ve věcech technických: specialista oddělení technické správy 

budov odboru majetkové správy a vedoucím oddělení technické správy 

budov 

  

(dále jen „kupující“)                             

1.2. Prodávající:  MGVIVA a.s. 

PSČ, sídlo:   Křenova 438/3, 162 00 Praha 6   

zastoupený:   Mgr. Jana Doubravová, člen správní rady 

IČ:   17321611  

DIČ:   CZ17321611 

Bankovní spojení:  

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27447   

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Mgr. Jana Doubravová 

ve věcech technických oprávněn k jednání:

 (dále jen „prodávající“)  

 

(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

II. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 

údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o 

to požádá jedna ze smluvních stran. 

2.2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 

„ZŠ Liberec, nám. Míru – modernizace kuchyně, dodávka vybavení“ (dále jen „veřejná 

zakázka“), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

2.3. Prodávající prohlašuje:  

DS202402060



Strana 2 z 9 
 

2.3.1. že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu 

plnění této smlouvy, 

2.3.2. že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 

předmětu plnění této smlouvy,  

2.3.3. že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy 

provedl za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

III. Předmět smlouvy 

3.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu technologické vybavení kuchyně (dále jen 

„dodávky“ nebo „vybavení“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy do nově 

modernizované kuchyně a zázemí v objektu Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2,  

příspěvková organizace, se sídlem nám. Míru 212/2, 46014 Liberec 14 a umožní mu nabýt 

k těmto dodávkám vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že dodávky převezme a zaplatí 

prodávajícímu za ně kupní cenu.  

3.2. Jedná se zejména o následující činnosti: 

- na vyzvání účast na kontrolních dnech stavby za účelem vysvětlení, upřesnění 

a kontroly správného umístění vývodů instalací (prodávající je povinen spolupracovat 

se stavební firmou, která bude provádět modernizaci kuchyně – stavební část); 

- sdělení připomínek k projektu a k realizované stavbě; 

- předložení dokumentů k zamýšlené technologii k odsouhlasení kupujícímu před jejím 

objednáním; 

- zaměření prostor a zadání vybavení vyráběného na míru do výroby; 

- dodávky a montáž vybavení; 

- dodávka náplní do vybavení kuchyně minimálně na 1 měsíc provozu; 

- úklid dodaného vybavení a technologie; 

- úklid prostor, zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání doprovodné dokumentace a 

návodů k užívání. 

3.3. Vedle toho se prodávající zavazuje zajistit:  

- ověření správnosti umístění vývodů technicko - zdravotnických instalací (ZTI) pro dodávku 

vybavení do kuchyně; 

- rozmístění a montáž vybavení do místa plnění dle požadavků uvedených v projektové 

dokumentaci zpracované společností

se kterou se zhotovitel seznámil 

v zadávacím řízení, což podpisem této smlouvy stvrzuje; 

- instalaci a připojení, odzkoušení a ověření správné funkce vybavení (el. zařízení, apod.); 

- předání veškerých dokumentů, jichž je potřeba k nakládání s výrobky (vybavením) a 

k jejich řádnému užívání, především návodů k obsluze v českém jazyce a záručních listů; 

- minimálně osmihodinové zaškolení obsluhy vybavení (prodávající je povinen pracovníky 

kuchyně seznámit s dodávaným zařízením a příslušenstvím a vysvětlit, jakým způsobem 

zařízení obsluhovat a provádět běžnou údržbu); 

- likvidace obalů a odpadu; 

- zajištění případných nezbytných revizí, atestů a technické dokumentace; 

- předání prohlášení o shodě (CE) dodávek, případně atestů nebo jiných dokumentů 

prokazujících, že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména požadavky zákona 

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

- bezplatnou servisní prohlídku veškerého vybavení po uplynutí 6 měsíců od předání a 

převzetí dodávek; 

- předání všech výše uvedených dokumentů prodávajícím ve třech vyhotoveních – jedno 

tištěné pro školu a jedno tištěné a jedno elektronické pro kupujícího; 

- předání dokumentace skutečného provedení v tištěné i elektronické verzi v otevřeném 

formátu; 

- záruční servis po dobu záruční lhůty. 



Strana 3 z 9 
 

IV. Doba a místo plnění 

4.1. Plnění bude zahájeno neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy. Dodávka a montáž bude 

uskutečněna neprodleně po dokončení rekonstrukce kuchyně, zázemí a jídelny ZŠ náměstí Míru, 

Liberec v rámci plnění veřejné zakázky s názvem „ZŠ Liberec, nám. Míru – modernizace 

kuchyně, stavební část“ (za dokončení rekonstrukce se považuje protokolární předání a převzetí 

stavby od jejího zhotovitele), a bude zahájena nejpozději do 14 dnů ode dne doručení  písemné 

výzvy  k plnění kupujícího zaslané prodávajícímu (dále jen „písemná výzva“). Za písemnou 

výzvu se považuje i výzva zaslaná e-mailem na adresu prodávajícího. Písemná výzva bude 

prodávajícímu odeslána 1 týden před protokolárním předáním a převzetím stavby. 

4.2. Prodávající je povinen předmět plnění smlouvy dle čl. III dokončit nejpozději do 14 dní od 

započetí prací na montáži zapsané ve stavebním deníku. Prodloužení lhůty může prodávající 

požadovat pouze v případech, kdy nebude možné plnit předmět smlouvy z důvodů na straně 

kupujícího. 

4.3. Prodávající je povinen alespoň 3 pracovní dny před dokončením plnění smlouvy vyzvat 

kupujícího k převzetí dodávek a dokončeného předmětu plnění. 

4.4. Místem plnění je Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2,  příspěvková organizace, na adrese 

nám. Míru 212/2, 46014 Liberec 14. 

V. Předání a převzetí dodávek 

5.1. Prodávající se zavazuje dodávky dodat v dohodnutém čase, na dohodnuté místo a v dohodnutém 

množství, I. jakosti a provedení dle technických parametrů uvedených v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

5.2. Prodávající se zavazuje předat dodávky kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez jakýchkoli vad 

a nedodělků bránících řádnému užívání, ve stavu odpovídajícímu této smlouvě, zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky a nabídce prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení. 

Vybavení musí být nové, nepoužité. 

5.3. Prodávající prohlašuje, že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména požadavky 

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách 

požární ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

5.4. O předání dodávek se sepíše předávací protokol ve dvou vyhotoveních pro kupujícího, který 

musí obsahovat zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ,  

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

- rozsah a předmět plnění, 

- čas a místo předání, 

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 

- oznámení kupujícího dle odst. 5.7., pokud kupující provede prohlídku dodávek přímo při 

jejich předání. 

5.5. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodávek. 

5.6. Kupující se zavazuje provést prohlídku předaných dodávek nejpozději do 10 pracovních dnů 

ode dne předání a spuštění do provozu  a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady 

k předanému vybavení. Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné 

výhrady neoznámí, má se za to, že kupující dodávky akceptuje bez výhrad a že dodávky převzal. 

Pokud kupující zjistí, že vybavení trpí vadami, přesto dle jeho názoru lze vybavení užívat k účelu 



Strana 4 z 9 
 

vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, oznámí 

prodávajícímu, že dodávky akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující 

dodávky převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího vybavení pro jeho vady užívat k účelu 

vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, oznámí 

prodávajícímu, že vybavení odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující dodávky 

nepřevzal. Nepřevzaté dodávky vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí dodávky musí obsahovat popis vad a právo, 

které kupující v důsledku vady vybavení uplatňuje. 

5.8. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle odst. 9.3. této smlouvy.  

5.9. Pro opětovné předání dodávek se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

VI. Přechod nebezpečí škody na dodávky a nabytí vlastnického práva 

6.1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím dodávek. 

6.2. Převzetím dodávek nabývá kupující k dodávkám vlastnické právo. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Dodávka vybavení bude navazovat na dokončenou stavební část modernizace kuchyně, zázemí 

a jídelny ZŠ náměstí Míru (za dokončení modernizace kuchyně se považuje protokolární předání 

a převzetí všech prostor dotčených stavebními úpravami.  

7.2. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen 

zajistit, že vybavení bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 

uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany 

tímto sjednávají.  

7.3. Prodávající je povinen po celou dobu plnění této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. 

Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou 

kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a způsobem dle požadavku 

kupujícího. 

7.4. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu 

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného vybavení.  

7.5. Prodávající se zavazuje během rekonstrukce kuchyně k součinnosti s jejím zhotovitelem,  který 

bude vybrán ve výběrovém řízení.   

7.6. Předmět smlouvy je prodávající oprávněn realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob 

(poddodavatelů).  

7.7. Seznam poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu smlouvy, jejich věcný a finanční 

podíl, případně věci či práva, která tito poddodavatelé poskytli prodávajícímu k plnění předmětu 

smlouvy či k prokázání jeho kvalifikace v zadávacím řízení, předložil prodávající před 

podpisem této smlouvy kupujícímu. 

7.8. Změna významného poddodavatele a rozsahu jeho plnění je v průběhu plnění této smlouvy 

možná pouze po písemném souhlasu kupujícího. Změna významného poddodavatele, 

prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění smlouvy možná 

v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní 

poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní. 



Strana 5 z 9 
 

7.9. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění všech 

závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy i ze strany svých poddodavatelů. To neplatí 

v případě, že jiná osoba (poddodavatel) převzala společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění 

této smlouvy. Taková osoba je společně s prodávajícím odpovědná za splnění závazků z této 

smlouvy i za činnost ostatních poddodavatelů. 

7.10. Prodávající se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a 

finančního postihu vzniklých kupujícímu vůči poskytovateli grantových či dotačních titulů 

z důvodu způsobených na straně prodávajícího (např. formou náhrady škody, snížení ve smlouvě 

stanovené ceny plnění a/nebo smluvní pokuty). 

7.11. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

7.12. Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, 

které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv 

způsobem předmětu smlouvy nebo pořízení zboží dotýkají. 

 

7.13   Prodávající se zavazuje zajistit po celou dobu plnění této smlouvy:  

a) důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České 

republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 

bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy 

budou podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů,  

b) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům;  

c) eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj  

VIII. Kupní cena a platební podmínky 

8.1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána na základě nabídky prodávajícího podané v rámci 

zadávacího řízení vedeného formou otevřeného nadlimitního řízení ve výši:  

Celková cena bez DPH 10 930 000,00  Kč 

DPH 21% 2 295 300,00  Kč 

Celková cena vč. DPH 13 225 300,00  Kč 

8.2. Cena dle odst. 8.1. uvedená bez DPH byla stanovena na základě jednotkových cen 

požadovaných dodávek ve sjednaném množství a kvalitě, které je uvedeno v oceněném 

položkovém rozpočtu – soupisu dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 

součástí. Jednotkové ceny dodávek jsou stanoveny jako konečné a nepřekročitelné a zahrnují 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace. 

8.3. Jednotkové ceny i cena celková zahrnují veškeré náklady na zhotovení a dodávku vybavení 

včetně obvyklých obalů, dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, instalace (montáže, 

rozmístění, popř. aplikace), uvedení do provozu s předvedením funkčnosti (u el. zařízení), 

úklidu a likvidace obalů a odpadů, instruktáže obsluhy osobou k tomu oprávněnou, včetně 

případných nezbytných revizí, atestů, servisní prohlídky, technické dokumentace. Ceny zahrnují 

veškeré další náklady prodávajícího nutné pro realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, 

cel a poplatků, úroků z půjček a všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních), včetně 

nákladů na poskytování bezplatného záručního servisu ve sjednaném rozsahu po sjednanou 

dobu.   

8.4. DPH bude účtována ve výši odpovídající sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

8.5. Celková cena dodávky může být změněna, za podmínek, že by ve výjimečném případě došlo ke 

změně množství dodaného vybavení. V takovém případě bude celková cena dodávky odpovídat 



Strana 6 z 9 
 

skutečnému množství dodaného vybavení a jednotkovým cenám uvedeným v příloze č. 1 této 

smlouvy.  

8.6. Platba za dodávku a montáž vybavení, bude provedena v české měně na základě příslušného 

daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím ve dvou platbách: 

a) první platba bude provedena na základě protokolu o předání dle odst. 5. 4. této smlouvy ve 

výši 90 %;  

b)  druhá platba v částce odpovídající 10 % z celkové kupní ceny  bez DPH („konečná faktura“)  

bude provedena až po souběžném splnění následujících podmínek: 

- protokolárním předání všech dodávek a podpisu předávacího protokolu oběma stranami; 

- odstranění veškerých vad a nedodělků, vyplývajících z protokolu o předání a převzetí dodávek. 

 

8.7. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání dodávek za předpokladu, že podle čl. V této 

smlouvy jsou dodávky akceptovány bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 

vyplývající z této smlouvy. 

8.8. Faktury (daňové doklady) jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od jejich doručení kupujícímu. 

8.9. Zálohy kupující neposkytuje.  

8.10. Faktury (daňové doklady) musí obsahovat zejména:  

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,  

- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

- den uskutečnění plnění, 

- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,  

- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána, 

8.11. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktury (daňové doklady) obsahovat 

náležitosti dle příslušných právních předpisů.  

8.12. Jestliže jednotlivá faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo 

náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji 

vrátit prodávající s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 

znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu). 

8.13. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě jednotlivé faktury (daňového dokladu), která 

obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I této smlouvy.  

8.14. Pro účel dodržení termínu splatnosti je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 

odepsána z účtu kupujícího.  

IX. Odpovědnost prodávajícího za vady 

9.1. Prodávající poskytuje smluvní záruku za jakost na dodávky a ostatní plnění vyplývající z této 

smlouvy po dobu 60  měsíců od předání a převzetí bezvadného vybavení. Záruční doba běží ode 

dne předání a převzetí dodávek v souladu s čl. V této smlouvy.  



Strana 7 z 9 
 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí šesti měsíců od předání a převzetí dodávek (viz čl. V 

této smlouvy) uskuteční prodávající zdarma servisní prohlídku dodávek za účasti oprávněné 

osoby kupujícího, o jejímž výsledku bude vyhotoven protokol s uvedením případně zjištěných 

vad. Případné vady budou následně odstraněny způsobem a ve lhůtách uvedených v čl. IX této 

smlouvy. 

9.3. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla dodávka při předání 

a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.  

9.4. Prodávající se zavazuje vady nebránící užívání vybavení odstranit neprodleně, nejpozději však 

do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách vybavení.  

9.5. U vad, které způsobí nefunkčnost vybavení, je povinen prodávající dostavit se k prohlídce zboží 

nejpozději do 24 hodin od oznámení vady kupujícím. Termín pro odstranění vady je  48 hodin 

od oznámení vady kupujícím, nebude-li oběma smluvními stranami dohodnut jiný termín 

s ohledem na rozsah a charakter vady. 

9.6. Pokud nelze v důsledku vady užívat vybavení k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 

k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, může kupující požadovat dodání nového 

vybavení. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této 

součásti.  

9.7. Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady 

vybavení uplatňuje. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem na adresu 

prodávajícího: 

9.8. Záruční servis technologického vybavení kuchyně bude vykonáván prostřednictvím odborně 

vyškolených servisních techniků ze servisního střediska prodávajícího, za tímto účelem 

prodávající předložil seznam servisních středisek.  
 

X. Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

10.1. V případě, že prodávající nepředá dodávky v dohodnutém termínu na dohodnuté místo, zavazuje 

se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny vč. DPH nedodaného vybavení 

včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

10.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad dodávek nebo jejich částí ve lhůtě 

stanovené touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 

0,5 % z ceny vč. DPH vadného vybavení za každý jeden započatý den prodlení, nejméně však 

300,00 Kč za každý započatý den prodlení a každý vadný výrobek (část dodávky). 

10.3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 

Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před 

zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 

10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu. 

10.4. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení s plněním 

své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své 

povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

10.5. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 

vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena 

smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu 

převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku 

jednání prodávajícího, kterým je porušen zákon o zadávání veřejných zakázek.  



Strana 8 z 9 
 

10.6. Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti pohledávce 

prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským 

zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne 

kupujícímu nárok na smluvní pokutu, prohlašuje prodávající, že v takovém případě nebude 

považovat pohledávku kupujícího za nejistou nebo neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji kupující 

započetl proti nároku prodávajícího na uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce 

prodávajícího za kupujícím. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

11.1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou.  

11.2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji povinnost 

vyplývající z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno 

insolvenční řízení.  

11.3. Kupující má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodlení prodávajícího se sjednanými 

termíny dokončení a předání předmětu plnění o více než 10 dní. 

11.4. Kupující může závazky vyplývající z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy odstoupit též 

v případech uvedených v § 223 zákona o zadávání veřejných zakázek.  

XII. Doručování písemností 

12.1. Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v čl. I této smlouvy, jednají za smluvní strany ve 

všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání 

smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat 

za kupujícího vady dodávek a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 

12.2. Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož 

zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 

smluvní straně.  

12.3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se za účinné 

považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 

elektronickou poštou e-mailem. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran dle čl. I 

nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.  

12.4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 

doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou 

poštou e-mailem okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného 

komunikačního kanálu.  

XIII. Závěrečná ustanovení 

13.1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět jakékoliv 

pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby. 

13.2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou 

formou. 

13.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními 

občanského zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou 

v rozporu s ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy. 



Strana 9 z 9 
 

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující 

a 1 prodávající.  

13.5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

kupujícího (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této 

smlouvě. 

13.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Liberec usnesením č.: 1155/2024 dne  22. 

10. 2024. 

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

13.8. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

13.9. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

13.10. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

13.11. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

13.12. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je: 

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet – soupis dodávek 

 

 

V Liberci dne   

 

Za kupujícího: 

V Praze dne  

 

Za prodávajícího: 

 

 

 

 

……………………………………                                    ………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc                                              Mgr. Jana Doubravová 

primátor statutárního města                                                Člen správní rady MGVIVA a.s. 

Liberec 

 

http://www.liberec.cz/


LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

mm mm mm kW kW ● kW ● ● ● ● ●

1 DOPRAVNÍK NA PODNOSY

dopravník pro transport podnosů, 

konstrukce z nerezové oceli, 

korpus je vyroben v bezespárovém 

provedení, výška korpusu 195 mm, 

konstrukce z jeklů 40x40x1,5 mm, 

vedení podnosů je zajištěno 

polyuretanovým lanem o průměru 

15 mm - pro čištění je možné je 

jednoduše sundat, rychlost 

dopravníku bude řešena 

frekvenčním měničem s možností 

plynulé regulace v rozmezí od 3 

do 9,5 m/min., ovládání 

dopravníku je na straně obsluhy, 

motor je uložen v nerezové 

skříni o rozměrech 530x395x710 m 

osazené hlavním vypínačem, výška 

dle dispozice umývárny od 900 do 

1050 mm, celková délka cca 10,1 

metrů (viz. výkresová část), 

součástí dopravníku jsou dvě 90° 

zatáčka, jedna 45° zatáčka a 

výstupní část uzpůsobena pro 

ukládání špinavých podnosů na 

stohovatelný vozík, dále je 

dopravník opatřen výškovým 

detektorem pro zjištění 

případného zapomenutého nádobí 

na podnose, výškový detektor 

automaticky zastaví pás v 

případě detekce nádobí, po 

odstranění je pás automaticky 

znovu spuštěn, na vstupu do 

umývárny je dopravník kapotován 

zvukovou izolací v délce cca 1 

10100 450
900-

1050
1.1       453,000 Kč 

2
STANICE TŘÍDÍCÍ  NA 3 

MYCÍ KOŠE

třídící stanice v celonerezovém 

provedení, korpus AISI 304, síla 

1,25 mm, rám 40x40 mm 

celonerezový AISI 304, síla 1,5 

mm, pracovní výška 900 +- 15 mm, 

odpad Ø 40 mm, kapacita 3 mycí 

koše 500x500 mm, koše jsou 

umístěny na mřížích, případné 

drobné zbytky mohou propadnout 

do třídící jednotky a jsou 

zachyceny ve žlabu, který je 

nasměrován k odnímatelnému 

filtru GN 1/1, součástí třídící 

a sortovací stanice je nerezová 

police na prázdné koše nad 

stanicí po celé její délce 1600 

mm, oplachový systém udržující 

vnitřní prostor třídící stanice 

mokrý pro snadnou sanitaci a 

čištění a předsazená police pro 

umístění podnosů se špinavým 

nádobím

1600 1100 2500 ●       240,900 Kč 

3
VOZÍK PRO AUTOMATICKÝ 

SBĚR PODNOSŮ

vozík pro automatický sběr 

podnosů, nerezový, kapacita 100 - 

120 ks, váha prázdného vozíku 40 

kg, maximální nosnost 150 kg, 

vnitřní rozměr uzpůsobem na míru 

podle konkrétních podnosů v 

místě instalace, provedení 

kompatibilní s dopravníkem na 

podnosy, 4 kolečka, z toho 2 

bržděná, rohové nárazníky, 2 

vertikálně umístěná madla, vozík 

je ze tří stran uzavřený, 

vybaven postranní deskou pro 

automatické rovnání podnosů 

vycházejících z pásu, pružinový 

mechanismus pro stohování 

podnosů

450 600 1220        42,200 Kč 

4 SPRCHA SANITAČNÍ 

sprcha sanitační s bubnem a 

samonavíjecí hadicí délky 6 m, 

sprchová pistole, nerezové 

provedení, pro umístění na zeď 

včetně konzole na ukotvení, pro 

teplotu vody od 0 °C do 65 °C a 

tlak vody až do 0,65 MPa

64 260 260 ● ●        12,800 Kč 

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

Soubor ve formátu excel obsahuje také buňky s delším textem, které se nemusejí v případě tisku korektně zobrazit. 

Zadavatel upozorňuje, že jediným stěžejním podkladem je soubor v elektronické podobě, který je možné zobrazit po 

jednotlivých buňkách a tedy mít k dispozici kompletní specifikaci. 

Specifikace standardů pro nerezový nábytek a vybavení je uvedena v samostatném příloze "Standardy nerezových výrobků".

stručný popis podrobný popispoz



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

5

DOPRAVNÍK NA MYCÍ 

KOŠE S MOTOROVOU 

JEDNOTKOU

dopravník navržen pro přepravu 

košů 500x500 mm, na vzdálenost 

cca 2600 mm od třídění do myčky 

nádobí,  ohyby odnímatelné a 

snadno čistitelné, dopravník 

vybaven nerezovým žlabem, PLC 

řídící systém dopravníku, 

dopravník je vybaven motorem, 

automatickým oplachovým systémem 

pracujícím ve dvou režimech, 

pulzující, nebo kontinuální 

čištění tryskami, použitá voda 

může být nastavena na 

požadovanou teplotu (součástí 

dodávky budou ventily), 

konstrukce z nerezové oceli 

18/10, ohyby dopravníku z 

polyoxymethylenu 220 mm, 

rychlost 1,8 m/min., součástí 

dopravníku je hlavní vypínač a 

nouzový vypínač, IP65

2600 600 850 0.2       350,600 Kč 

6 PŘEDMYČKA 

automatický tunelový předmycí 

stroj na předmytí stolního 

nádobí, dvouplášťové  provedení, 

připojení přes tunelovou myčku 

nádobí , předmytí záhájeno s 

využitím fotobuňky, 30 litrový 

tank zabraňující vzniku pěny, 

dvojitý filtr na zachycení 

hrubých nečistot a zbytků jídla, 

stroj pro předmytí využívá 

odpadní vodu z tunelové myčky 

obsahující zbytky detergentu, 

předmycí ramena umístěna v horní 

i spodní části, ramena je možné 

jednoduše vyjmout pro snadné 

čištění, výkon čerpadla 0,75 kW, 

průtok 600 litrů/min., stroj  

vybaven deaktivací čerpadla v 

případě průchodu mycího koše s 

použitými nástavci pro 

nepředmývání sklenic, provozní 

teplota vody cca 40 °C, pro koše 

500 x 500 mm

600 691 1402 0.8 o o

Nahrazeno 

mycím 

strojem na 

pozici 7

          100 Kč 

7 MYČKA NÁDOBÍ TUNELOVÁ 

tunelová myčka dvounádržová, 

kapacita dle DIN 10510 120 

košů/hodinu, kapacita od 120 do 

200 košů/hodinu, připojení 

předmycího automatu, čistá 

vstupní výška min. 440 mm, 

využitelná vstupní šířka 500 mm, 

dvouplášťové provedení včetně 

tepelné a hlukové izolace, 

jednoduše odnímatelné dveře pro 

jednoduché čištění, centrální 

vypouštění mycích tanků, 

samovyprazdňovací mycí čerpadla, 

jednoduše odnímatelná mycí 

ramena pro čištění, všechna mycí 

ramena totožná pro zamezení 

jejich výměny, systém eliminace 

mytí prázdných míst, myčka 

nemyje prázdné prostupy mezi 

koši, automatické zastavení 

mycích čerpadel a pohybu vaček 

do doby než vstoupí nový koš do 

myčky, konstantní oplachový čas - 

množství vody na oplach stejné a 

nezávislé na kontaktním mycím 

čase (rychlosti posunu vaček), 

dvojitý transportní systém 

posunu košů (dvě vačky na 

protilehlých stranách), 

nastavení kontaktního času přímo 

na displeji myčky, délka 

předmycí zóny 600 mm, teplota 

dle DIN 10510 40 - 50 °C, délka 

hlavní mycí zóny 900 mm, teplota 

dle DIN 10510 55 - 65 °C, výkon 

2255 697

1675 

(1950

) ± 
50

28.1 ● o

Vybaverno 

systémém 

omezení 

příkonu 

stroje - 

postupné 

nahřívání 

nádrží

      922,900 Kč 

7a SADA MYCÍCH KOŠŮ

sadamycích košů 10x koš 500 x 

500 mm na talíře, 10x koš 500 x 

500 mm na sklenice, 5x koš 500 x 

500 mm na příbory, 10x koš 500 x 

500 mm na misky, 5x koš 500 x 

500 mm na podnosy

       90,300 Kč 

8 DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ 

nástěnná, bez tukových filtrů, 

bez osvětlení, celonerezové 

provedení z plechu, min. 1 mm, 

základní výška 400 mm, po obvodu 

odkapní žlábek s výpustným 

kohoutem, vyústění provést na 

místě při monáži v souladu s 

projektem VZT

3550 1250 400  dodávka VZT  



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

9
ŽLAB HYGIENICKÝ, 

VPUSŤ SVISLÁ, DN100

žlab hygienický, nerezový, s 

přírubou pro napojení vinilu, v 

souladu s hygienickou normou EN 

1672, EN ISO 14159  a EHEDG 

dokumentem č. 8, 13 a 44, v 

souladu s normou EN 1253, síla 

materiálu 1,5 mm, spád dna min. 

1% podélně a min. 5 ° příčně, 

vnitřní radiusy větší než 3 mm, 

hygienická spojení, rošt 

mřížkový protiskluzový, odtok 

uprostřed žlabu, průměr vpusti 157 mm, 

odtok DN 100 pro svislé napojení, kalový 

koš, zcela vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z nerezové oceli, 

min. průtok dle EN 1253 3,5 l/s, vpusť 
zcela vypustitelná, konstrukce 

"suché" jímky (žádná zbytková 

voda na dně vpusti), nerezové 

provedení 1.4301 (AISI 304) nebo 

1.4404 (AISI 316) podle EN 

10088, kompletně pasivováno v 

lázni, objem 12,0 l, příruba pro 

420 650 ●        25,600 Kč 

10 ZATÁČKA MOTOROVÁ 

zatáčka výstupní nerezová 180°, 

nerezové provedení na rámové 

konstrukci, k pohonu využívá 

motorový dopravník a kuželové 

válečky, rám je vyroben z 

nerezových jeklů, doplněný o 

výškově nastavitelné nohy, 

zatáčka je napojena k myčce na 

výstupní straně, z části také 

součástí sušící zóny

780 1320 890 0.2       120,500 Kč 

11 ZÓNA SUŠÍCÍ

sušící zóna rohová s výstupem 90 

°, připojení sušící zóny přes 

myčku, délka sušící zóny 820 mm, 

výkon ohřevu 3 kW

820 697 1445 3.3       241,000 Kč 

12
STŮL VÝSTUPNÍ 

VÁLEČKOVÝ 

celonerezové provedení s 

ložiskovými válečky v celé šířce 

stolu, válečky umístěny v 

odmímatelných kazetách po cca 50 

cm délce, 3 moduly se zásuvy na 

mycí koše, každý modul se 3 

zásuvy, stůl je vybaven koncovým 

spínačem pro bezpečné zastavení 

myčky nádobí v případě zaplnění 

výstupního stolu, vana stolu 

vyspádována pro zajištění odtoku 

s napojením na odpad, válečky 

jsou osazeny v odnímatelných 

kazetách a je možné je mýt v 

myčce provozního nádobí

2100 600 900        96,400 Kč 

13
VOZÍK PRO AUTOMATICKÝ 

SBĚR PODNOSŮ

vozík pro automatický sběr 

podnosů, nerezový, kapacita 100 - 

120 ks, váha prázdného vozíku 40 

kg, maximální nosnost 150 kg, 

vnitřní rozměr uzpůsobem na míru 

podle konkrétních podnosů v 

místě instalace, provedení 

kompatibilní s dopravníkem na 

podnosy, 4 kolečka, z toho 2 

bržděná, rohové nárazníky, 2 

vertikálně umístěná madla, vozík 

je ze tří stran uzavřený, 

vybaven postranní deskou pro 

450 600 1220        42,200 Kč 

14
VOZÍK PRO AUTOMATICKÝ 

SBĚR PODNOSŮ

vozík pro automatický sběr 

podnosů, nerezový, kapacita 100 - 

120 ks, váha prázdného vozíku 40 

kg, maximální nosnost 150 kg, 

vnitřní rozměr uzpůsobem na míru 

podle konkrétních podnosů v 

místě instalace, provedení 

kompatibilní s dopravníkem na 

podnosy, 4 kolečka, z toho 2 

bržděná, rohové nárazníky, 2 

vertikálně umístěná madla, vozík 

je ze tří stran uzavřený, 

vybaven postranní deskou pro 

automatické rovnání podnosů 

vycházejících z pásu, pružinový 

mechanismus pro stohování 

podnosů

450 600 1220        42,200 Kč 

15
VOZÍK PRO AUTOMATICKÝ 

SBĚR PODNOSŮ

vozík pro automatický sběr 

podnosů, nerezový, kapacita 100 - 

120 ks, váha prázdného vozíku 40 

kg, maximální nosnost 150 kg, 

vnitřní rozměr uzpůsobem na míru 

podle konkrétních podnosů v 

místě instalace, provedení 

kompatibilní s dopravníkem na 

podnosy, 4 kolečka, z toho 2 

bržděná, rohové nárazníky, 2 

vertikálně umístěná madla, vozík 

je ze tří stran uzavřený, 

vybaven postranní deskou pro 

automatické rovnání podnosů 

vycházejících z pásu, pružinový 

mechanismus pro stohování 

podnosů

450 600 1220        42,200 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

16 ZMĚKČENÍ CENTRÁLNÍ 

duplexní změkčovací filtr pro 

nepřetržitý provoz, plně 

automatické duplexní dle průtoku 

řízené změkčovací zařízení, 

řídící ventil, plněno 

monodispersní hmotou, zasolení 

130 g / 1 l hmoty, dodávka 

zahrnuje kompletní funkční celek 

připravený k instalaci, při 

regeneraci zajištěna i nadále 

dodávka upravené vody, plná 

certifikace pro pitné aplikace v 

CZ, napojení vody 1“ a odpadu 

1/2“ vnější závit, el. připojení 

230 V, 50 Hz / 5 W, provozní 

tlak vody: 0,3 - 0,8 MPa, 

teplota vody max. 43 °C, 

kapacita m3 x 0dH: 200, 

provedení řídící jednotky 

elektronické, objem pryskyřice 

na 2 filtry 30 l, průtok max. 

2,5 m3 / hod., plovákový ventil 

plast kombi 3/8“, velikost PE 

0.1 ● ●        48,200 Kč 

17 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možná kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

1200 600 1800        17,000 Kč 

18 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možná kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

1200 600 1800        14,700 Kč 

19 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ 

celonerezové nástěnné umyvadlo s 

kolenovým ovládáním, sifonem a 

baterií, nastavení teploty vody 

směšovacím ventilem (zpětná 

klapka pod umyvadlem), voda se 

spouští stlačením ventilu s 

automatickým zpožděním vypínání 

vody, v ceně umyvadla 

odnímatelný zvýšený zadní lem

400 400
170

+40
● ● ●        14,900 Kč 

20 VOZÍK NEUTRÁLNÍ 

nerezové provedení, 3 plné 

police s prolomem, hrana polic 

zaoblena falcovým ohybem, madlo, 

ložisková otočná kolečka průměr 

100 mm, 2 otočná a 2 bržděná 

kolečka, podnoží svařované z 

uzavřených profilů

600 900 900        14,900 Kč 

21 VOZÍK NEUTRÁLNÍ 

nerezové provedení, 3 plné 

police s prolomem, hrana polic 

zaoblena falcovým ohybem, madlo, 

ložisková otočná kolečka průměr 

100 mm, 2 otočná a 2 bržděná 

kolečka, podnoží svařované z 

uzavřených profilů

600 900 900        14,900 Kč 

22 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1500 500 1800        17,000 Kč 

23 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1500 500 1800        17,700 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

24 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1500 500 1800        15,400 Kč 

25 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1500 500 1800        15,400 Kč 

26a
STŮL MYCÍ 

S DVĚMA DŘEZY

nerezový stůl s dvěma dřezy 600 

x 450 x 300 mm, otvor pro stolní 

tlakovou sprchu, spodní police, 

ZL 150 mm

1600 900 900        34,400 Kč 

26b SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 

stolní sprcha  s napouštěcím 

ramínkem - směšovací baterie s 

kohouty pro studenou a teplou 

vodu a napouštěcím ramínkem ze 

sprchy, tlaková hadice a 

vyvažovací pružina, úchyt na zeď 

a háček na sprchu, délka hadice 

1100 mm, celková výška 1200 mm, 

odstup od zdi 130 mm

● ● 4,000 Kč        

26c SIFON DŘEZOVÝ DVOJITÝ
sifon dřezový DN 50/40, dvojitý 

bílá+chrom
● 250 Kč          

26d STŮL PRACOVNÍ 
nerezový stůl, spodní police, ZL 

150 mm
1300 900 900        19,000 Kč 

27 SPRCHA SANITAČNÍ 

sprcha sanitační s bubnem a 

samonavíjecí hadicí délky 6 m, 

sprchová pistole, nerezové 

provedení, pro umístění na zeď 

včetně konzole na ukotvení, pro 

teplotu vody od 0 °C do 65 °C a 

tlak vody až do 0,65 MPa

64 260 260 ● ●        12,800 Kč 

28
MYČKA KOMBINOVANÁ 

GRANULOVÁ

granulová myčka na černé nádobí, 

kombinovaná s možností mytí 

stolního nádobí v mycích koších 

500x500, provedení včetně CE 

certifikace, kapacita 7x GN 1/1 

na jeden mycí cyklus, možnost 

mytí také GN 2/1, vstupní čistá 

výška 660 mm, hexagonální 

kazeta, 9 mycích programů, 3 

programy na mytí stolního nádobí 

v koších, 3 s granulemi a 3 bez 

granulí, individuálního 

nastavení mycích časů pro každý 

program, zvolení programu 

tlačítkem na ovládacím panelu, 

objem tanku  90 litrů, granulová 

technologie, technologie otáčení 

a odstředění kazety při vysokých 

otáčkách pro snížení spotřeby 

vody, chemických prostředků a 

elektrické energie, spotřeba 

vody 4 - 6 litrů na cyklus, 

objem granulí v myčce 5 litrů, 

zabudovaný systém HACCP, 

ovládací panel vybavený 

dotykovým displejem, ovládání 

možné i při použití ochranných 

rukavic, displej s ovládáním v 

českém jazyce, jednoduchá 

navigace se zabudovaným 

uživatelským manuálem a 

průvodcem zobrazující jednotlivé 

procesy myčky při čištění, 

servisu nebo údržbě, barevně 

odlišené systémy komunikace 

850 1060
1690/

2385
14.7 ● ●

Připojení na 

studenou 

vodu

      558,000 Kč 

29 DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ 

nástěnná, bez tukových filtrů, 

bez osvětlení, celonerezové 

provedení z plechu, min. 1 mm, 

základní výška 400 mm, po obvodu 

odkapní žlábek s výpustným 

kohoutem, vyústění provést na 

místě při monáži v souladu s 

projektem VZT

1250 1250 400  dodávka VZT  



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

30a
ŽLAB HYGIENICKÝ, 

VPUSŤ SVISLÁ, DN100

žlab hygienický, nerezový, s 

přírubou pro napojení vinilu, v 

souladu s hygienickou normou EN 

1672, EN ISO 14159  a EHEDG 

dokumentem č. 8, 13 a 44, v 

souladu s normou EN 1253, síla 

materiálu 1,5 mm, spád dna min. 

1% podélně a min. 5 ° příčně, 

vnitřní radiusy větší než 3 mm, 

hygienická spojení, rošt 

mřížkový protiskluzový, odtok 

uprostřed žlabu, průměr vpusti 

157 mm, odtok DN 100 pro svislé 

napojení, kalový koš, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, min. průtok dle 

EN 1253 3,5 l/s, vpusť zcela 

vypustitelná, konstrukce "suché" 

jímky (žádná zbytková voda na 

dně vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

objem 8,8 l, příruba pro 

natavení hydroizolace, 

vzdálenost mezi hydroizolací a 

povrchem podlahy 95-105 mm, 

prodloužená délka výtoku

220 1050 ● 53,400 Kč     

30b
ŽLAB HYGIENICKÝ, 

VPUSŤ SVISLÁ, DN100

žlab hygienický, nerezový, s 

přírubou pro napojení vinilu, v 

souladu s hygienickou normou EN 

1672, EN ISO 14159  a EHEDG 

dokumentem č. 8, 13 a 44, v 

souladu s normou EN 1253, síla 

materiálu 1,5 mm, spád dna min. 

1% podélně a min. 5 ° příčně, 

vnitřní radiusy větší než 3 mm, 

hygienická spojení, rošt 

mřížkový protiskluzový, odtok 

uprostřed žlabu, průměr vpusti 

157 mm, odtok DN 100 pro svislé 

napojení, kalový koš, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, min. průtok dle 

EN 1253 3,5 l/s, vpusť zcela 

vypustitelná, konstrukce "suché" 

jímky (žádná zbytková voda na 

dně vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

objem 8,8 l, příruba pro 

natavení hydroizolace, 

vzdálenost mezi hydroizolací a 

povrchem podlahy 95-105 mm, 

prodloužená délka výtoku

220 1050 ● 53,400 Kč     

31
STŮL VÝSTUPNÍ 

VÁLEČKOVÝ

nerezové provedení, horní 

pracovní plocha s válečky pro 

snadnou manipulaci s mycí 

kazetou, dno tvořeno 

vyspádovanou vanou s odvodem do 

odpadu, ve spodní části roštová 

police, levá strana stolu s 

uchycením do granulové myčky 

nádobí, ZL 150 mm

1600 945 900 ●        15,400 Kč 

33 STŮL PRACOVNÍ 

nerezový pracovní stůl, vpravo 

prostor pro podstolovou chladící 

skříň, vlevo 3x zásuvka pod 

pracovní deskou, spodní police, 

ZL

2500 700 900        40,400 Kč 

34
SKŘÍŇ CHLADÍCÍ 

PODSTOLOVÁ

skříň chladící podstolová, plné 

dveře, nerezové opláštění, 

vnitřní prostor bílý, 

ventilované chlazení, 

automatické odtávání, chladivo 

R600a, digitální termostat, 

výškově nastavitelné rošty, 

zabudovaný zámek, lze měnit 

otevírání dveří, integrované 

madlo, čistý objem 119 l, hrubý 

objem 130 l, teplota +2 až 

+10°C, 3 roštové police, možné 

zatížení polic 25kg vnitřní 

rozměry 510x485x620 mm

600 585 855 0.1 9,300 Kč        

35
STŮL PRACOVNÍ S 

DŘEZEM

nerezový pracovní stůl, vlevo 

dřez 600x500x400 mm, otvor pro 

stolní tlakovou sprchu, vpravo 

3x zásuvka pod pracovní deskou, 

spodní police, ZL

2400 700 900        47,200 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

35a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 

stolní sprcha  s napouštěcím 

ramínkem - směšovací baterie s 

kohouty pro studenou a teplou 

vodu a napouštěcím ramínkem ze 

sprchy, tlaková hadice a 

vyvažovací pružina, úchyt na zeď 

a háček na sprchu, délka hadice 

1100 mm, celková výška 1200 mm, 

odstup od zdi 130 mm

● ● 4,000 Kč        

35b SIFON DŘEZOVÝ
sifon dřezový DN 50/40, 

jednoduchý bílá+chrom
● 250 Kč          

36 KUTR STOLNÍ 

stolní kutr pro zpracování masa, 

zeleniny a ovoce, přípravu 

těsta, paštik, majonéz, pyré, 

pomazánek a strouhanky a rovněž 

sekání bylinek a koření a drcení 

ořechů a mandlí, indukční 

asynchronní motor, tichý chod 

motoru bez jakýchkoliv vibrací, 

motor nevyžaduje žádnou údržbu, 

nerezová hřídel, magnetický 

bezpečnostní systém, zajišťující 

při nesprávném sesazení zařízení 

nebo v momentu otevření víka 

zastavení, popř. nespuštění 

kutru, 2 regulace rychlosti, 

pulsní tlačítko pro lepší 

kontrolu konzistence a větší 

přesnost zpracování, kryt 

motorového bloku je kovový, 

odnímatelná nádoba z nerezu s 

ergonomickým držadlem, průhledné 

polykarbonátové víko s otvorem 

pro přidávání dalších 

ingrediencí v průběhu sekání, 

nerezová nádoba, nůž s rovným 

ostřím, objem nádoby kutru 5,5 

l, výkon 20 - 80 porcí, max. 

plnění kutru 3 kg surovin, počet 

280 350 490 1.2        84,900 Kč 

37 ROBOT UNIVERZÁLNÍ

univerzální robot v celokovové 

konstrukci, povrchově upraven 

vrchním lesklým lakem, s 

nerezovými kryty, objem kotlíku 

60 litrů, příslušenství se 

skládá z kotlíku o obsahu 60 

litrů a sady pracovních nástrojů 

- hnětací hák, míchač, šlehací 

metla, transportní vozík a 

podstavec pro kotlík, spouštění 

a zvedání kotlíku se provádí 

automaticky (motorem) na boční 

straně převodovky, spouštění 

stroje se provádí pomocí 3 

rychlostních tlačítek a vypínání 

stroje pomocí tlačítka STOP, 

stroj je také vybaven 

mechanickým spínačem ochranného 

krytu kotlíku, zdvih kotlíku je 

možný i během chodu motoru, tři 

rychlosti motoru 72, 146 a 290 

570 1070 1140 2.8 186,800 Kč      

37a
PŘÍSLUŠENSTVÍ K 

ROBOTU

1x další nádoba 60l + 1x nádoba 

30l + 1x mlýnek na maso, 1x 

mlýnek na mák, 1x struhadlo

92,800 Kč       

38 DĚLIČKA TĚSTA

dělička těsta elektrická, 

automatické ovládání, rovnoměrné 

rozdělování těsta na 36 dílků, s 

velikostí jednotlivých dílů od 

35 g do 100 g, vsádka těsta až 

3,6 kg, dělička v pojídzném 

provedení s pevnou hlavou - 

sjíždí z hora dolu do vložené 

mísy se vsádkou těsta, vybavena 

bezpečnostním spínačem, 

provedení lak/nerez, hmotnost 

120 kg

410 510 1310 0.2        72,700 Kč 

39 KRÁJEČ NA KNEDLÍKY 

kráječ na chleba a knedníky z 

lakovaného kovu, dotykové plochy 

z nerezové oceli, vybaven STOP 

tlačítkem, bezpečnostním krytem, 

bezpečnostním posouváním a 

pojistkou, šikmá balící police 

pro usnadnění práce při balení 

nakrájené suroviny, tloušťka 

krajíců 15 mm, maximální délka 

bochníku 385 mm, maximální výška 

bochníku 140 mm, hmotnost stroje 

80 kg

600 600 630 0.3        68,500 Kč 

40 STŮL PRACOVNÍ 

stůl pracovní nerezový, 3x 

zásuvka pod pracovní deskou, 

spodní police, ZL

1700 700 900        33,900 Kč 

40a STŮL PRACOVNÍ 

stůl pracovní nerezový, 2x 

zásuvka pod pracovní deskou, 

spodní police, ZL

1100 700 900        25,600 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

41 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ

skříň chladící, plné dveře, 

nerezové opláštění, vnitřní 

prostor bílý, ventilované 

chlazení, vnitřní prostor 

přizpůsoben rozměrům GN 2/1, 

automatické odtávání, chladivo 

R600a, digitální termostat, 

výškově nastavitelné rošty, 

snadno vyměnitelné těsnění, 

zabudovaný zámek, lze měnit 

otevírání dveří, lze vložit i 

přepravku 600 x 400 mm, čistý 

objem 570 l, hrubý objem 605 l, 

teplota +2 až +10°C, 4 roštové 

police, možné zatížení polic 

25kg, vnitřní rozměry 

653x580x1680 mm

777 695 1895 0.1 26,500 Kč       

42 MASOŘEZKA

řezačka masa v celonerezovém 

provedení, vypínač se zpětným 

chodem, tepelná pojistka a 

reset, robustní šneková 

převodovka, v základu stroje 

deska 6 mm, 8 mm a čtyřbřitý 

nůž, plastová plnící tlačka, 

násypka, řezná hlava se šnekem, 

výkon dle průměru desky 80–200 

kg/hod., velikost složení průměr 

82 mm, plnicí otvor 50 mm, počet 

otáček 170 ot./min., hmotnost 55 

kg

300 500 500 1.1        21,700 Kč 

43 POLICE NÁSTĚNNÁ
police nerezová, včetně konzolí 

pro přichycení na zeď
1300 350 -         3,900 Kč 

44 STŮL PRACOVNÍ

stůl pracovní nerezový, vlevo 

blok s třemi zásuvkami nad 

sebou, spodní police, ZL

1300 700 900        30,000 Kč 

44a STŮL MYCÍ 

stůl mycí nerezový, vpravo dřez 

400x400x300 mm, otvor pro 

baterii, spodní police, ZL

1300 700 900        23,100 Kč 

44b BATERIE 

stojánková dřezová baterie s 

otočným ramínkem rozteč 100 mm, 

kartuš 35 mm, ramínko 18 cm, 

provedení chrom

● ●         1,800 Kč 

44c SIFON DŘEZOVÝ
sifon dřezový DN 50/40, 

jednoduchý bílá+chrom
● 250 Kč          

45 POLICE NÁSTĚNNÁ
police nerezová, včetně konzolí 

pro přichycení na zeď
1300 350 -         3,900 Kč 

46 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ 

celonerezové nástěnné umyvadlo s 

kolenovým ovládáním, sifonem a 

baterií, nastavení teploty vody 

směšovacím ventilem (zpětná 

klapka pod umyvadlem), voda se 

spouští stlačením ventilu s 

automatickým zpožděním vypínání 

vody, v ceně umyvadla 

odnímatelný zvýšený zadní lem

400 400
170

+40
● ● ●         4,900 Kč 

47 KONVEKTOMAT 

elektrický konvektomat na horký 

vzduch podle DIN 18866 

k automatickému vaření. 

Elektricky vyhřívané samostatně 

stojící zařízení, instalace 

zadní stranou na stěnu. Zařízení 

je vyrobeno z nerezové 

ušlechtilé oceli DIN 1.4301 a má 

bezešvý vnitřní prostor se 

zaoblenými rohy, optimalizovaným 

prouděním vzduchu a je izolováno 

proti vyzařování tepla. 

Elektronický bezpečnostní 

omezovač teploty pro 

horkovzdušný ohřevi generátor 

páry a vestavěnou brzdu kola 

ventilátoru, aktivní vysoce 

účinné odvlhčování zaručuje 

dokonce i při úplném naplnění 

varné komory perfektní výsledek 

vaření. Integrovaný bezúdržbový 

systém odlučování tuků bez 

přídavného tukového filtru. 

Dynamické proudění vzduchu ve 

varné komoře díky třem manuálně 

programovatelným a nezávisle 

modulovacím obousměrným kolům 

ventilátoru s 5 rychlostmi, 

kontrolovaným v závislosti na 

situaci. Zařízení je vybaveno 

dvířky varné komory se zadním 

odvětráváním s trojitým sklem, 

z nichž dvě jsou výklopné 

vnitřní tabulky se speciální 

vrstvou odrážející teplo, 

877 913 1807 37.2 ● ● ● 411,300 Kč      

48
VOZÍK ZAVÁŽECÍ 

(NÁHRADNÍ)

náhradní zavážecí vozík do 

konvektomatu  s kapacitou 20x GN 

1/1, nerezové provedení, 

stojanový, včetně zavážecích 

ližin

561 824 1716 23,900 Kč       



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

49a

TELESKOPICKÁ VPUSŤ 

HYGIENICKÁ, KRUHOVÁ, 

SVISLÁ, DN70

teleskopická vpusť hygienická, 

nerezová, kruhová, s přírubou 

pro napojení vinilu, v souladu s 

hygienickou normou EN 1672 a EN 

ISO 14159 a v souladu s normou 

EN 1253, rošt mřížkový 

protiskluzový ø 170, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, průměr 157 mm, 

odtok DN 70 pro svislé napojení, 

kalový koš, min. průtok dle EN 

1253 2,7 l/s, zcela 

vypustitelná, průměr rámu 245 

mm, konstrukce "suché" jímky 

(žádná zbytková voda na dně 

vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

příruba pro natavení 

hydroizolace, vzdálenost mezi 

hydroizolací a povrchem podlahy 

95-105 mm, prodloužená délka 

výtoku

● 37,500 Kč     

49b

TELESKOPICKÁ VPUSŤ 

HYGIENICKÁ, KRUHOVÁ, 

SVISLÁ, DN70

teleskopická vpusť hygienická, 

nerezová, kruhová, s přírubou 

pro napojení vinilu, v souladu s 

hygienickou normou EN 1672 a EN 

ISO 14159 a v souladu s normou 

EN 1253, rošt mřížkový 

protiskluzový ø 170, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, průměr 157 mm, 

odtok DN 70 pro svislé napojení, 

kalový koš, min. průtok dle EN 

1253 2,7 l/s, zcela 

vypustitelná, průměr rámu 245 

mm, konstrukce "suché" jímky 

(žádná zbytková voda na dně 

vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

příruba pro natavení 

hydroizolace, vzdálenost mezi 

hydroizolací a povrchem podlahy 

95-105 mm, prodloužená délka 

výtoku

● 37,500 Kč     

50 KONVEKTOMAT 

elektrický konvektomat na horký 

vzduch podle DIN 18866 

k automatickému vaření. 

Elektricky vyhřívané samostatně 

stojící zařízení, instalace 

zadní stranou na stěnu. Zařízení 

je vyrobeno z nerezové 

ušlechtilé oceli DIN 1.4301 a má 

bezešvý vnitřní prostor se 

zaoblenými rohy, optimalizovaným 

prouděním vzduchu a je izolováno 

proti vyzařování tepla. 

Elektronický bezpečnostní 

omezovač teploty pro 

horkovzdušný ohřevi generátor 

páry a vestavěnou brzdu kola 

ventilátoru, aktivní vysoce 

účinné odvlhčování zaručuje 

dokonce i při úplném naplnění 

varné komory perfektní výsledek 

vaření. Integrovaný bezúdržbový 

systém odlučování tuků bez 

přídavného tukového filtru. 

Dynamické proudění vzduchu ve 

varné komoře díky třem manuálně 

programovatelným a nezávisle 

modulovacím obousměrným kolům 

ventilátoru s 5 rychlostmi, 

kontrolovaným v závislosti na 

situaci. Zařízení je vybaveno 

dvířky varné komory se zadním 

odvětráváním s trojitým sklem, 

z nichž dvě jsou výklopné 

vnitřní tabulky se speciální 

vrstvou odrážející teplo, 

877 913 1807 37.2 ● ● ● 411,300 Kč      

51 DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ 

digestoř nástěnná, včetně 

tukových filtrů a bez osvětlení, 

celonerezové provedení z plechu, 

min. 1 mm, základní výška 400 

mm, po obvodu odkapní žlábek s 

výpustným kohoutem, vyústění 

provést na místě při monáži v 

souladu s projektem VZT, filtry 

z vrstveného tahokovu, rozměr 

kazety 495x495x20 mm

2600 1300 400  dodávka VZT  

ø 245

ø 245



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

52 VOZÍK OHŘEVNÝ

ohřevný vozík, izolovaný, pro 

distribuci a udržování jídla, 

provedení z eloxovaných 

hliníkových konstrukcí, kapacita 

12 ohřevnch zásuvů, GN 2/1-65 

mm, ventilovaný ohřev, 

variabilní nastavení teploty až 

90 °C za pomoci displeje, 

možnost otevření dveří o 270 ° a 

jejich zajištění v otevřené 

pozici magnetem, 4 kolečka 160 

mm průměru (2 otočná s brzdou), 

madlo pro snadnou manipulaci, 

včetně centrální brzdy a 

740 910 1435 1.8        42,200 Kč 

53 VOZÍK NEUTRÁLNÍ 

nerezové provedení, 3 plné 

police s prolomem, hrana polic 

zaoblena falcovým ohybem, madlo, 

ložisková otočná kolečka průměr 

100 mm, 2 otočná a 2 bržděná 

kolečka, podnoží svařované z 

uzavřených profilů

600 900 900        14,900 Kč 

54
SPORÁK INDUKČNÍ

2x plotýnka

multifunkční indukční sporák, 2 

mm nerezová pracovní deska AISI 

304, po obvodu odtokový žlab, 2x 

indukční deska, každá 3,0 kW, 

spínání indukční cívky pro 

nádoby od 12 cm, 10 výkonových 

varných úrovní, 7 udržovacích 

úrovníteplot (35 °C, 40 °C, 50 

°C, 60 °C, 70 °C, 80 °C a 90°C), 

230V/500W zásuvka pro připojení 

el. příslušenství, síla skleněné 

desky 3,8 mm, nerezové nohy 150 

mm, maximální zatížení jedné 

skleněné desky 60 kg, rozměr 

varné desky 370x297 mm, tepelná 

ochrana varné desky, hlavní 

vypínač přímo na zařízení, 

spodní nerezová police

900 700 900 6.5 ● 229,000 Kč

54a NAPOUŠTĚCÍ RAMÍNKO

baterie napouštěcí, stolní, 

kohoutková - napouštěcí rameno, 

pro multifunkční sporák

● 12,000 Kč

55 STŮL PRACOVNÍ 

stůl pracovní nerezový, 3x 

zásuvka pod pracovní deskou, 

spodní police, ZL

1800 700 900        34,700 Kč 

56 DIGESTOŘ ZAVĚŠENÁ 

digestoř zavěšená, včetně 

tukových filtrů a osvětlení, 

celonerezové provedení z plechu, 

min. 1 mm, základní výška 400 

mm, po obvodu odkapní žlábek s 

výpustným kohoutem, vyústění 

provést na místě při monáži v 

souladu s projektem VZT, filtry 

z vrstveného tahokovu, rozměr 

kazety 495x495x20 mm, osvětlení 

odolné vůči vysokým teplotám, 

vlhkosti a s dobrou 

čistitelností

2750 2000 400 0.3  dodávka VZT  

57
PÁNEV MULTIFUNKČNÍ 

100 LITRŮ

multifunkční varné zařízení 

určené k vaření, restování a 

fritování a rovněž k vaření při 

nízké teplotě, k přípravě sous 

vide, konfitování, vaření s 

teplotním rozdílem, citlivé 

vaření k šetrné přípravě 

citlivých produktů a k mnoha 

dalším běžným metodám vaření. 

Zařízení je vybaveno 

automatickými procesy přípravy 

pokrmů. Proces vaření se vždy 

automaticky přizpůsobí velikosti 

vařeného pokrmu a množství 

náplně. Stupeň zhnědnutí nebo 

vnitřní teplotu pokrmu lze 

libovolně nastavovat. Grafické 

zobrazování procesu vaření se 

všemi parametry vaření a s 

vypočítaným koncem vaření. 

Zobrazování automatického 

přizpůsobení průběhu přípravy. 

Procesy vaření a energie jsou 

řízeny mikroprocesory. Zařízení 

je vybaveno samostatným 

přizpůsobením obslužného 

rozhraní individuálnímu stylu 

používání. Dno nádoby lze 

rozdělit na flexibilní zóny s 

různými teplotami. Ruční vaření 

je možné pomocí volně 

nastavitelné teploty tekutiny, 

teploty dna nádoby nebo teploty 

oleje. Rozpoznávání varného 

média v nádobě: nehrozí 

1030 894 1078 21.0 ● ● ● ●       389,700 Kč 

57a PODSTAVEC PÁNVE

podstavec sčtyřmi řídícími kolečky ø 125 

mm, z toho 2 se zajišťovací brzdou, účinná 

výška  150 mm

39,800 Kč       

57b
BALÍČEK PŘÍSLUŠENSTVÍ 

PÁNVE

součástí pánve základní sada 

příslušenství: 1x stěrka, 2x 

varný koš, 1x síto, 1x čistící 

houbička, 1x rameno pro 

automatické zvedání a spouštění 

a 2x rošt dna pánve

26,700 Kč       



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

58
ŽLAB HYGIENICKÝ, 

VPUSŤ SVISLÁ, DN100

žlab hygienický, nerezový, s 

přírubou pro napojení vinilu, v 

souladu s hygienickou normou EN 

1672, EN ISO 14159  a EHEDG 

dokumentem č. 8, 13 a 44, v 

souladu s normou EN 1253, síla 

materiálu 1,5 mm, spád dna min. 

1% podélně a min. 5 ° příčně, 

vnitřní radiusy větší než 3 mm, 

hygienická spojení, rošt 

mřížkový protiskluzový, odtok 

uprostřed žlabu, průměr vpusti 

157 mm, odtok DN 100 pro svislé 

napojení, kalový koš, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, min. průtok dle 

EN 1253 3,5 l/s, vpusť zcela 

vypustitelná, konstrukce "suché" 

jímky (žádná zbytková voda na 

dně vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

objem 15,8 l, příruba pro 

natavení hydroizolace, 

vzdálenost mezi hydroizolací a 

povrchem podlahy 95-105 mm, 

prodloužená délka výtoku

420 850 ● 69,300 Kč     

59
PÁNEV MULTIFUNKČNÍ 

150 LITRŮ

multifunkční varné zařízení 

určené k vaření, restování a 

fritování a rovněž k vaření při 

nízké teplotě, k přípravě sous 

vide, konfitování, vaření s 

teplotním rozdílem, citlivé 

vaření k šetrné přípravě 

citlivých produktů a k mnoha 

dalším běžným metodám vaření. 

Zařízení je vybaveno 

automatickými procesy přípravy 

pokrmů. Proces vaření se vždy 

automaticky přizpůsobí velikosti 

vařeného pokrmu a množství 

náplně. Stupeň zhnědnutí nebo 

vnitřní teplotu pokrmu lze 

libovolně nastavovat. Grafické 

zobrazování procesu vaření se 

všemi parametry vaření a s 

vypočítaným koncem vaření. 

Zobrazování automatického 

přizpůsobení průběhu přípravy. 

Procesy vaření a energie jsou 

řízeny mikroprocesory. Zařízení 

je vybaveno samostatným 

přizpůsobením obslužného 

rozhraní individuálnímu stylu 

používání. Dno nádoby lze 

rozdělit na flexibilní zóny s 

různými teplotami. Ruční vaření 

je možné pomocí volně 

nastavitelné teploty tekutiny, 

teploty dna nádoby nebo teploty 

oleje. Rozpoznávání varného 

média v nádobě: nehrozí 

1365 894 1078 34.0 ● ● ● ●       495,400 Kč 

59a PODSTAVEC PÁNVE

podstavec sčtyřmi řídícími kolečky ø 125 

mm, z toho 2 se zajišťovací brzdou, účinná 

výška  150 mm

39,800 Kč       

59b
BALÍČEK PŘÍSLUŠENSTVÍ 

PÁNVE

součástí pánve základní sada 

příslušenství: 1x stěrka, 3x 

varný koš, 1x síto, 1x čistící 

houbička, 1x rameno pro 

automatické zvedání a spouštění 

a 3x rošt dna pánve

26,700 Kč       

60
ŽLAB HYGIENICKÝ, 

VPUSŤ SVISLÁ, DN100

žlab hygienický, nerezový, s 

přírubou pro napojení vinilu, v 

souladu s hygienickou normou EN 

1672, EN ISO 14159  a EHEDG 

dokumentem č. 8, 13 a 44, v 

souladu s normou EN 1253, síla 

materiálu 1,5 mm, spád dna min. 

1% podélně a min. 5 ° příčně, 

vnitřní radiusy větší než 3 mm, 

hygienická spojení, rošt 

mřížkový protiskluzový, odtok 

uprostřed žlabu, průměr vpusti 

157 mm, odtok DN 100 pro svislé 

napojení, kalový koš, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, min. průtok dle 

EN 1253 3,5 l/s, vpusť zcela 

vypustitelná, konstrukce "suché" 

jímky (žádná zbytková voda na 

dně vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

objem 15,8 l, příruba pro 

natavení hydroizolace, 

vzdálenost mezi hydroizolací a 

povrchem podlahy 95-105 mm, 

prodloužená délka výtoku

420 850 ● 26,000 Kč     



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

61 STŮL PRACOVNÍ 

stůl pracovní nerezový pojízdný - 

alespoň 2 kolečka s brzdou, se 

spodní policí 

1200 700 900 18,000 Kč     

62 STŮL PRACOVNÍ 

stůl pracovní nerezový pojízdný - 

alespoň 2 kolečka s brzdou, se 

spodní policí 

1200 700 900 18,000 Kč     

63
KOTEL ELEKTRICKÝ 

MÍCHACÍ

elektrický varný kotel, celkový 

objem 111 litrů, využitelný 

čistý objem 100 litrů, 

celonerezové provedení, vnitřní 

plášť kyselinoodolný, teplotní 

rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní 

tlak v plášti min. 1 bar, plášť 

kotle o síle 4 mm, elektronické 

ovládání, plášť kotle svařovaný 

s vysoceleštěnou povrchovou 

úpravou, není přípustný lisovaný 

plášť kotle, ovládací panel na 

pilíři s dotykovým ovládáním, 

velký dotykový displej 160 x 100 

mm, světlá výška při vyklopeném 

kotli 600 mm, audiovizuální 

uživatelské signály, 

multifunkční časovač, programy 

na obrazovce, možnost tvorby 

programů s jednotlivými kroky 

bez omezení, 9 programů pro 

základní pokrmy a mycí program, 

ovládání teploty pokrmu a 

samostatné ovládání teploty v 

plášti s přesností na 1 °C, 

inteligentní nastavení výkonu 

umožňující také nízkoteplotní 

vaření, sous vide, kynutí nebo 

udržování, delta T vaření, 

certifikace pro vaření bez 

dozoru, nastavení uživatelských 

úrovní přístupu, automatické 

měření plnění vody, USB port na 

ovládacím panelu pro update 

programů, a ukládání HACCP, 

1154 720
900/

1535
22.0 ● 783,000 Kč    

63a RÁM INSTANAČNÍ

rám instalační - KIT, pro montáž 

na hotovou podlahu pro míchací 

kotle

10,800 Kč     

63b PŘIPOJENÍ NA DVĚ VODY

připojení na dvě vody (studenou 

pitnou a studenou změkčenou) pro 

kotle s automatickým dopouštěním 

vody do pláště

● 10,800 Kč     

63c VENTIL VÝPUSTNÝ výpustný ventil, průměr 40 mm 10,800 Kč     

63d SPRCHA KOTLE RUČNÍ

sprcha ruční, standard provedení 

S1 - originál příslušenství 

kotlů a pánví

● 10,800 Kč     

63e SÍTO CEDÍCÍ

síto cedící nerezové pro snadné 

slévání (cezení) připravovaných 

pokrmů, vhodné zejména pro 

přípravu bramborové kaše

10,800 Kč     

64
ŽLAB HYGIENICKÝ, 

VPUSŤ SVISLÁ, DN100

žlab hygienický, nerezový, s 

přírubou pro napojení vinilu, v 

souladu s hygienickou normou EN 

1672, EN ISO 14159  a EHEDG 

dokumentem č. 8, 13 a 44, v 

souladu s normou EN 1253, síla 

materiálu 1,5 mm, spád dna min. 

1% podélně a min. 5 ° příčně, 

vnitřní radiusy větší než 3 mm, 

hygienická spojení, rošt 

mřížkový protiskluzový, odtok 

uprostřed žlabu, průměr vpusti 

218 mm, odtok DN 100 pro svislé 

napojení, kalový koš, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, min. průtok dle 

EN 1253 5,0 l/s, vpusť zcela 

vypustitelná, konstrukce "suché" 

jímky (žádná zbytková voda na 

dně vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

objem 20,1 l, příruba pro 

natavení hydroizolace, 

vzdálenost mezi hydroizolací a 

povrchem podlahy 95-105 mm, 

prodloužená délka výtoku

520 850 ● 33,800 Kč     



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

65
KOTEL ELEKTRICKÝ 

MÍCHACÍ

elektrický varný kotel, celkový 

objem 219 litrů, využitelný 

čistý objem 200 litrů, 

celonerezové provedení, vnitřní 

plášť kyselinoodolný, teplotní 

rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní 

tlak v plášti min. 1 bar, plášť 

kotle o síle 4 mm, elektronické 

ovládání, plášť kotle svařovaný 

s vysoceleštěnou povrchovou 

úpravou, není přípustný lisovaný 

plášť kotle, ovládací panel na 

pilíři s dotykovým ovládáním, 

velký dotykový displej 160 x 100 

mm, světlá výška při vyklopeném 

kotli 600 mm, audiovizuální 

uživatelské signály, 

multifunkční časovač, programy 

na obrazovce, možnost tvorby 

programů s jednotlivými kroky 

bez omezení, 9 programů pro 

základní pokrmy a mycí program, 

ovládání teploty pokrmu a 

samostatné ovládání teploty v 

plášti s přesností na 1 °C, 

inteligentní nastavení výkonu 

umožňující také nízkoteplotní 

vaření, sous vide, kynutí nebo 

udržování, delta T vaření, 

certifikace pro vaření bez 

dozoru, nastavení uživatelských 

úrovní přístupu, automatické 

měření plnění vody, USB port na 

ovládacím panelu pro update 

programů, a ukládání HACCP, 

1360 920
900/

1535
35.6 ● 950,000 Kč    

65a
RÁM INSTANAČNÍ 

SKUPINOVÝ

rám instalační skupinový - sada 

pro montáž na hotovou podlahu 

pro instalaci míchacích kotlů do 

sestavy

10,900 Kč     

65b PŘIPOJENÍ NA DVĚ VODY

připojení na dvě vody (studenou 

pitnou a studenou změkčenou) pro 

kotle s automatickým dopouštěním 

vody do pláště

● 10,900 Kč     

65c VENTIL VÝPUSTNÝ výpustný ventil, průměr 40 mm 10,900 Kč     

65d SPRCHA KOTLE RUČNÍ

sprcha ruční, standard provedení 

S1 - originál příslušenství 

kotlů a pánví

● 10,900 Kč     

65e SÍTO CEDÍCÍ

síto cedící nerezové pro snadné 

slévání (cezení) připravovaných 

pokrmů, vhodné zejména pro 

přípravu bramborové kaše

10,900 Kč     

66
ŽLAB HYGIENICKÝ, 

VPUSŤ SVISLÁ, DN100

žlab hygienický, nerezový, s 

přírubou pro napojení vinilu, v 

souladu s hygienickou normou EN 

1672, EN ISO 14159  a EHEDG 

dokumentem č. 8, 13 a 44, v 

souladu s normou EN 1253, síla 

materiálu 1,5 mm, spád dna min. 

1% podélně a min. 5 ° příčně, 

vnitřní radiusy větší než 3 mm, 

hygienická spojení, rošt 

mřížkový protiskluzový, odtok 

uprostřed žlabu, průměr vpusti 

218 mm, odtok DN 100 pro svislé 

napojení, kalový koš, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, min. průtok dle 

EN 1253 5,0 l/s, vpusť zcela 

vypustitelná, konstrukce "suché" 

jímky (žádná zbytková voda na 

dně vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

objem 27,3 l, příruba pro 

natavení hydroizolace, 

620 950 ● 37,500 Kč     

67 DIGESTOŘ ZAVĚŠENÁ 

digestoř zavěšená, včetně 

tukových filtrů a osvětlení, 

celonerezové provedení z plechu, 

min. 1 mm, základní výška 400 

mm, po obvodu odkapní žlábek s 

výpustným kohoutem, vyústění 

provést na místě při monáži v 

souladu s projektem VZT, filtry 

z vrstveného tahokovu, rozměr 

kazety 495x495x20 mm, osvětlení 

odolné vůči vysokým teplotám, 

vlhkosti a s dobrou 

čistitelností

2450 1600 400 0.3  dodávka VZT  

68 ZÁSOBNÍK NA SKLENICE 

zásobník nerezový, na mycí koše 

rozměru 500 x 500 mm, pro výdej 

čistých sklenic, pojízdné 

provedení, tubus pro mycí koše 

530 x 530 mm, nevyhřívaný, bez 

víka, stohovatelné provedení - 

min. kapacita 6 košů výšky 115 

mm, resp. 9 košů výšky 75 mm, 

min. skladovací výška bez víka 

680 mm, madlo, 4 otočná kolečka, 

z toho 2 kolečka s brzdou, 

vybaven plastovými rohovými 

nárazníky, hmotnost do max. 44 

kg

700 745 911        31,300 Kč 

15/11/2024



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

69 POSTMIX 

postmix stávající, v rámci 

rekonstrukce bude odpojen, 

uskladněn a znovu opětovně 

nainstalován nově na 

projektovanou pozici, do řádku 

uvést náklady pouze na instalaci 

konvektomatu, náklady na 

demontáž a uskladnění jsou 

obsaženy v řádku 147

1.0 ● o  stávající 

70 SKŘÍŇKA PRO POSMIX

skříňka z lamina, se spodní a 

středovou policí, křídlová 

dvířka, prostup pracovní desky 

pro vedení kabelu a čtyř hadic 

pro nápojové koncentráty a vodu 

opatřen průchodkou, v zadní 

stěně otvory pro přívod vody a 

elektřinu (výřez v desce 

proveden na místě, dle pozice 

vývodů)

700 500 900         8,400 Kč 

71
STŮL VÝDEJNÍ

PRO CHLADÍCÍ VITRÍNU

stůl pro chladící vitrínu 

nerezový, otvor v pracovní desce 

š. 775-780 x h. 675-680 mm, 

lemovaný výztuhami pro podepření 

chladící vitríny, hustě 

perforovaná dvířka pro odvod 

vzduchu od agregátu, bez bočnic, 

bez spodní police, trnož s 

konzolemi pro vynesení pojezdové 

dráhy 84, přesah pracovní desky 

přes trnož směrem do jídelny 20 

mm, ze strany jídelny obklad CPL 

a 150 mm okopový nerezový plech

1000
800 

(820)
900        33,300 Kč 

71a VITRÍNA CHLADÍCÍ 

chladící vitrína samoobslužná, 

se 3 policemi, hranatá, vestavná 

do stolu, čelo s nahoru 

posuvnými (samozavíracími) kryty 

- chlopněmi, zadní strana s 

dvířky posuvnými do stran, 

nerezové provedení z nezerové 

oceli AISI 304, ventilované 

chlazení po obvodu vitríny a 

jednotlivých polic, dno vitríny 

je z nezerové oceli - vnitřní 

rozměr dna vitríny 650x510x30 

mm, ve dně vitríny odtok 

kondenzátu, LED osvětlení na 

horním panelu, polyuretanová 

izolace s vysokou hustotou bez 

CFC a HCFC, digitální systém pro 

nastavení teploty a odmrazování, 

800 700 1405 0.4 o       119,800 Kč 

72 STŮL VÝDEJNÍ

stůl nerezový pro chladící 

desku, termos a zásobník na 

hrnky, pro chladící desku otvor 

v pracovní desce  š. 775-780 x 

h. 675-680 mm, lemovaný 

výztuhami pro podepření chladící 

desky, výztuhy pro připevnění 

zákrytu chladící desky, pro 

zásobník na mycí koše s hrnky 

otvor v pracovní desce 595 x 595 

mm, pro termos v pracovní desce 

průchodka na elektrickou 

zástrčku, odkapní vanička 100 x 

300 mm zabudovaná do PD napojená 

na odpad, v pravé části hustě 

perforovaná dvířka pro přívod 

vzduchu k agregátu, v levé části 

dvířka plná, plné boky, bez 

spodní police, trnož s konzolemi 

pro vynesení pojezdové dráhy 84, 

přesah pracovní desky přes trnož 

2100
800 

(820)
900 ●        57,300 Kč 

72a DESKA CHLAZENÁ 

chladící deska velikosti 2x GN 

1/1, vestavná, nerezové 

provedení, ventilované 

provedení, nerezové dno desky - 

hloubka 30 mm, teplota povrchu 

desky -1/5 °C, výparník s 

antikorosním krytím, výparník je 

možné vyjmout pro jednoduché 

čištění vany, izolované 

provedení pomocí vysoce husté 

polyuretanové izolace bez 

použití CFC a HCFC, digitální 

ovládání pro nastavení teploty a 

odmrazování, chladivo R290, 

deska doplněna sadou pro 

800 700 575 0.3 o        70,800 Kč 

72b ZÁKRYT HYGIENICKÝ 

hygienický zákryt skleněný, 

hranatý, z odolného 

bezpečnostního skla, z čelní a 

zadní strany skleněný zákryt 

výšky cca 40 mm, horní zákryt 

hloubky cca 500 mm, nerezová 

rámová konstrukce z profilu 60 x 

30 mm, liniové LED osvětlení 

délky cca 70 cm

781 560 420        12,000 Kč 

72c
PODÁVACÍ ŠACHTA NA 

MYCÍ KOŠE S HRNKY 

vestavná podávací šachta z 

chromniklové oceli 18/10, na 

mycí koše o rozměru 500 x 500 

mm, pro zabudování do pracovní 

desky, nevyhřívaná, bez víka, 

min. kapacita 6 košů výšky 115 

615 615 725        18,100 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

73 TERMOS VARNÝ NÁPOJOVÝ

automatický varný a udržovací 

termos nerezový, o objemu 19,5 

l, průměr nádoby 295 mm, výška 

nádoby 600 mm,  dvouplášový, 

izolované provedení, výdej 

nápoje automatickým výpustným 

kohoutem, výška pod kohoutem 130 

mm, ryska hladinoměru pro 

indikaci množství nápoje v 

nádobě, nastavení předvolené 

varné, udržovací, nebo výdejní 

teploty na digitálním ovladači 

(60 / 80 / 100 °C), zobrazení 

aktuální teploty vody a 

požadované předvolené teploty na 

podsvíceném displeji, nerezové 

bezpečnostní víko s ergonomickým 

bezpečným plastovým madlem, 

odnímatelná odkapávací miska s 

vyjímatelným roštem pod výdejním 

295 295 600 2.5         2,800 Kč 

74 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE

nerezový a transportní výdejní 

vozík pro přepravu a podávání 

talířů vyrobený z chromniklové 

oceli 18/10, přívodní kabel 2 m 

s vidlicí, trubkové madlo, 

odkládací zásuvka, regulovatelný 

termostat pro nastavení teploty 

30 až 60 °C, pro prům. talíře 

220, 250, 270 mm, kapacita 

talířů 100 ks, 2 šachty, 4x 

kolečko (z toho 2 pevná a 2 

otočná z toho jedno s brzdou), 

480 910 900 1.0        23,400 Kč 

75 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE

nerezový a transportní výdejní 

vozík pro přepravu a podávání 

talířů vyrobený z chromniklové 

oceli 18/10, přívodní kabel 2 m 

s vidlicí, trubkové madlo, 

odkládací zásuvka, regulovatelný 

termostat pro nastavení teploty 

30 až 60 °C, pro prům. talíře 

220, 250, 270 mm, kapacita 

talířů 100 ks, 2 šachty, 4x 

kolečko (z toho 2 pevná a 2 

otočná z toho jedno s brzdou), 

480 910 900 1.0        23,400 Kč 

76 VOZÍK NEUTRÁLNÍ 

nerezové provedení, 3 plné 

police s prolomem, hrana polic 

zaoblena falcovým ohybem, madlo, 

ložisková otočná kolečka průměr 

100 mm, 2 otočná a 2 bržděná 

kolečka, podnoží svařované z 

uzavřených profilů

600 900 900        14,900 Kč 

77
JÍDELNÍ VÝDEJNÍ VOZÍK 

VYHŘÍVANÝ

jídelní výdejní vozík vyrobený z 

chromniklové oceli 18/10, 

ovládání vozíku na dlouhé 

straně, pro 2 GN 1/1, hloubka GN 

až 200 mm, každá vana disponuje 

samostatným vyhříváním topným 

tělesem, samostatným termostatem 

pro regulaci teploty lázně od 

30°C až do 90°C a vypouštěním 

van, přívod elektriny řešen 

točeným kabelem o dosahu 2 m, 4 

otočná kolečka průměr 125 mm, z 

toho 2 s brzdou, součástí vozíku 

zásuvka na připojení ohřevného 

vozíku na talíře, vozík vybavený 

spodní policí

795 705 900 1.4 ● ●        24,900 Kč 

78
JÍDELNÍ VÝDEJNÍ VOZÍK 

VYHŘÍVANÝ

jídelní výdejní vozík vyrobený z 

chromniklové oceli 18/10, 

ovládání vozíku na dlouhé 

straně, pro 3 GN 1/1, hloubka GN 

až 200 mm, každá vana disponuje 

samostatným vyhříváním topným 

tělesem, samostatným termostatem 

pro regulaci teploty lázně od 

30°C až do 90°C a vypouštěním 

van, přívod elektriny řešen 

točeným kabelem o dosahu 2 m, 4 

otočná kolečka průměr 125 mm, z 

toho 2 s brzdou, součástí vozíku 

zásuvka na připojení ohřevného 

vozíku na talíře, vozík vybavený 

spodní policí

1160 705 900 2.1 ● ●        30,100 Kč 

79
JÍDELNÍ VÝDEJNÍ VOZÍK 

VYHŘÍVANÝ

jídelní výdejní vozík vyrobený z 

chromniklové oceli 18/10, 

ovládání vozíku na dlouhé 

straně, pro 3 GN 1/1, hloubka GN 

až 200 mm, každá vana disponuje 

samostatným vyhříváním topným 

tělesem, samostatným termostatem 

pro regulaci teploty lázně od 

30°C až do 90°C a vypouštěním 

van, přívod elektriny řešen 

točeným kabelem o dosahu 2 m, 4 

otočná kolečka průměr 125 mm, z 

toho 2 s brzdou, součástí vozíku 

zásuvka na připojení ohřevného 

vozíku na talíře, vozík vybavený 

spodní policí

1160 705 900 2.1 ● ●        30,100 Kč 

80 NEOBSAZENO  neobsazeno 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

81 STŮL VÝDEJNÍ

stůl výdejní nerezový, bez 

spodní police, trnož s konzolemi 

pro vynesení pojezdové dráhy 84, 

přesah pracovní desky přes trnož 

směrem do jídelny 20 mm, ze 

strany jídelny obklad CPL a 150 

mm okopový nerezový plech, šířku 

stolu doměřit před zahájením 

výroby po osazení stolů 71, 72

1600
280

(300)
-        23,500 Kč 

82 STŮL VÝDEJNÍ

stůl výdejní nerezový, bez 

spodní police, trnož s konzolemi 

pro vynesení pojezdové dráhy 84, 

přesah pracovní desky přes trnož 

směrem do jídelny 20 mm, ze 

strany jídelny obklad CPL a 150 

mm okopový nerezový plech, šířku 

stolu doměřit před zahájením 

výroby po dokončení otvoru a 

1900
280

(300)
-        26,500 Kč 

83 STŮL VÝDEJNÍ

stůl výdejní nerezový, bez 

spodní police, trnož s konzolemi 

pro vynesení pojezdové dráhy 84, 

přesah pracovní desky přes trnož 

směrem do jídelny 20 mm, ze 

strany jídelny obklad CPL a 150 

mm okopový nerezový plech, šířku 

stolu doměřit před zahájením 

výroby po dokončení otvoru a 

1900
280

(300)
-        26,500 Kč 

83a
DRŽÁK STRAVOVACÍHO 

TERMÍNÁLU

nerezový sloupek pro uchycení 

výdejního termínálu stravovacího 

systému do parapetu, vedení 

kabelů uvnitř sloupku - 

připravit dle požadavku 

dodavatele stravovacího systému

900         2,900 Kč 

84 DRÁHA POJEZDOVÁ 

dráha pojezdová nerezová, 

složená ze 4 jeklů 30/20 mm a 

příčných jeklových konzol ve 

vzdálenosti cca 0,6 - 1,2 m

9550 300 -        35,000 Kč 

85
VOZÍK NA PODNOSY 

A PŘÍBORY 

vozík na podnosy a příbory 

vyrobený z chromniklové oceli 

18/10, 1x spodní police na 240 

podnosů formátu 530 x 370, v 

horní části zásobníky na příbory 

5x GN 1/4 hloubky 150 mm 

(gastronádoby součástí dodávky),  

4 otočná kolečka, z toho 2 

bržděná

900 615 1230        15,900 Kč 

86 KUCHYŇSKÁ LINKA

kuchyňská linka z lamina se 

soklem, korpus se spodní a 

středovou policí, s dvířky, 

mechanicky a voděodolná pracovní 

deska, vpravo pod pracovní 

deskou volný prostor pro 

podstolovou skříň chladící, 

uprostřed nerezový dřez s 

odkapávačem, sifon a páková 

baterie

2000 700 900 ● ● ●        16,200 Kč 

86a
NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY 

KUCHYŇSKÉ LINKY 

nástěnné skříňky z lamina, 

křídlová uzamykatelná dvířka 
2000 330 720        10,000 Kč 

87 MIKROVLNNÁ TROUBA 

celonerezové provedení s jedním 

magnetronem, 10 programů, 

elektronické ovládání, tlačítko 

volby rozmražení dle hmotnosti, 

vnitřní osvětlení komory, snadné 

a přehledné digitální ovládání 

se zobrazením provozních hlášení 

na display, zvukový signál 

ukončení vaření, bezpečné 

uzamčení klávesnice, objem 30 l, 

rozměry vnitřní 354x358x220 mm, 

váha 16 kg

540 415 300 1.4         4,300 Kč 

88 NEOBSAZENO  neobsazeno 

89 NEOBSAZENO  neobsazeno 

90
SKŘÍŇ CHLADÍCÍ 

PODSTOLOVÁ

skříň chladící podstolová, plné 

dveře, bílé opláštění, vnitřní 

prostor bílý, ventilované 

chlazení, automatické odtávání, 

chladivo R600a, digitální 

termostat, výškově nastavitelné 

rošty, zabudovaný zámek, lze 

měnit otevírání dveří, 

integrované madlo, čistý objem 

119 l, hrubý objem 130 l, 

teplota +2 až +10°C, 3 roštové 

police, možné zatížení polic 

25kg vnitřní rozměry 510x485x620 

mm

600 585 855 0.1 10,400 Kč       

ø cca 60 mm



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

91 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        15,600 Kč 

92 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

93 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

94 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

95 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

200 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

900 500 1800        11,900 Kč 

96 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        15,600 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

97 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

98 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

99 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        15,600 Kč 

100 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

101 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

102 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        15,600 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

103 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

104 REGÁL 

regál, nerezové stojny jekl 30 

mm, 4 stavitelné nerezové police 

výška 40 mm, možnost nastavení v 

intervalech po 10 cm, police je 

vyztužená, nosnost jedné police 

150 kg, systém samozamykacích 

úchytů pro snadnou montáž, 

nejedná se o svařovanou ani 

šroubovanou konstrukci, změna 

výšky police je možné kdykoliv 

po instalaci uživatelsky bez 

použití nářadí,  regály jsou 

možné kombinovat a skládat do 

sestav

1100 500 1800        13,300 Kč 

105 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ

skříň chladící, plné dveře, 

nerezové opláštění, vnitřní 

prostor bílý, ventilované 

chlazení, vnitřní prostor 

přizpůsoben rozměrům GN 2/1, 

automatické odtávání, chladivo 

R600a, digitální termostat, 

výškově nastavitelné rošty, 

snadno vyměnitelné těsnění, 

zabudovaný zámek, lze měnit 

otevírání dveří, lze vložit i 

přepravku 600 x 400 mm, čistý 

objem 570 l, hrubý objem 605 l, 

teplota +2 až +10°C, 4 roštové 

police, možné zatížení polic 

25kg, vnitřní rozměry 

653x580x1680 mm

777 695 1895 0.1 26,600 Kč       

106 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ

skříň chladící, plné dveře, 

nerezové opláštění, vnitřní 

prostor bílý, ventilované 

chlazení, vnitřní prostor 

přizpůsoben rozměrům GN 2/1, 

automatické odtávání, chladivo 

R600a, digitální termostat, 

výškově nastavitelné rošty, 

snadno vyměnitelné těsnění, 

zabudovaný zámek, lze měnit 

otevírání dveří, lze vložit i 

přepravku 600 x 400 mm, čistý 

objem 570 l, hrubý objem 605 l, 

teplota +2 až +10°C, 4 roštové 

police, možné zatížení polic 

25kg, vnitřní rozměry 

777 695 1895 0.1 20,700 Kč       

107 ŠKRABKA NA BRAMBORY

škrabka brambor nerezová, 

kapacita 12 kg na 1 dávku, výkon 

cca 200 kg/hod., doba 1 

pracovního cyklu 1,5 - 3 min., 

vhodná pro škrábání brambor a 

kořenové zeleniny s vrstvou 

korundu na bubnu škrabky i na 

700 700 950 0.6 ●        28,000 Kč 

108 LAPAČ ŠKROBU A SLUPEK 

lapač škrobu a slupek nerezový, 

včetně vnitřního nerezového 

koše, zabraňující úniku slupek a 

škrobu do odpadu, instalace pod 

odtok škrabky

380         5,100 Kč 

109
ŽLAB HYGIENICKÝ, 

VPUSŤ SVISLÁ, DN100

žlab hygienický, nerezový, v 

souladu s hygienickou normou EN 

1672, EN ISO 14159  a EHEDG 

dokumentem č. 8, 13 a 44, v 

souladu s normou EN 1253, síla 

materiálu 1,5 mm, spád dna min. 

1% podélně a min. 5 ° příčně, 

vnitřní radiusy větší než 3 mm, 

hygienická spojení, rošt 

mřížkový protiskluzový, odtok 

uprostřed žlabu, průměr vpusti 

218 mm, odtok DN 100 pro svislé 

napojení, kalový koš, zcela 

vyjímatelný a snadno čistitelný 

pachový uzávěr (sifon) z 

nerezové oceli, min. průtok dle 

EN 1253 5,0 l/s, vpusť zcela 

vypustitelná, konstrukce "suché" 

jímky (žádná zbytková voda na 

dně vpusti), nerezové provedení 

1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 

(AISI 316) podle EN 10088, 

kompletně pasivováno v lázni, 

objem 32,9 l, příruba pro 

připevnění natavení 

hydroizolace, vzdálenost mezi 

hydroizolací a povrchem podlahy 

105-115 mm, prodloužená délka 

výtoku

800 830 ● 38,100 Kč

ø 320



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

110 SPRCHA SANITAČNÍ 

sprcha sanitační s bubnem a 

samonavíjecí hadicí délky 6 m, 

sprchová pistole, nerezové 

provedení, pro umístění na zeď 

včetně konzole na ukotvení, pro 

teplotu vody od 0 °C do 65 °C a 

tlak vody až do 0,65 MPa

64 260 260 ● ●        12,800 Kč 

111 VOZÍK NA PŘEPRAVKY

vozík na přepravky, materiál 

ABS, 4x otočná kolečka průměr 

100mm, nosnost 250 kg, kolečka 

jsou z polyamidu s krytými 

nerezovými kuličkovými ložisky, 

vhodné pro mytí v automatických 

myčkách

620 420 155           900 Kč 

112 STŮL MYCÍ 

stůl mycí nerezový, vlevo 2x 

dřez 600x450x300 mm, otvor pro 

sprchu, vpravo blok 3 zásuvek 

nad sebou, zbylá část spodní 

police, zadní lem 150 mm

2200 700 900        39,500 Kč 

112a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 

stolní sprcha  s napouštěcím 

ramínkem - směšovací baterie s 

kohouty pro studenou a teplou 

vodu a napouštěcím ramínkem ze 

sprchy, tlaková hadice a 

vyvažovací pružina, úchyt na zeď 

a háček na sprchu, délka hadice 

1100 mm, celková výška 1200 mm, 

odstup od zdi 130 mm

● ● 4,000 Kč        

112b SIFON DŘEZOVÝ DVOJITÝ
sifon dřezový DN 50/40, dvojitý 

bílá+chrom
● 250 Kč          

113 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ 

celonerezové nástěnné umyvadlo s 

kolenovým ovládáním, sifonem a 

baterií, nastavení teploty vody 

směšovacím ventilem (zpětná 

klapka pod umyvadlem), voda se 

spouští stlačením ventilu s 

automatickým zpožděním vypínání 

vody, v ceně umyvadla 

odnímatelný zvýšený zadní lem

400 400
170

+40
● ● ●         4,900 Kč 

114 BOX CHLADÍCÍ 

modulární chladící box vyrobený 

z polyuretanových izolačních 

panelů bez obsahu CFC / HCFC / 

HFC, obsahující chladivo s 

hodnotou GWP max. 146 (R455A), 

instalace pomocí tvarovek se 

samčím / samičím spojem a 

upevněním excentrickými zámky, 

viditelné vnější plochy panelů 

jsou pokryty polyesterem odolným 

proti poškrábání, tloušťka 

izolace 100 mm včetně podlahy i 

stropu, digitální displej s 

vizuálním a zvukovým alarmem 

vysoké/nízké teploty, kontrolkou 

kompresoru a ventilátoru 

výparníku, kontrolkou 

automatického odmrazování, 

zobrazením aktuální teploty, 

tlačítkem pro nastavení teploty, 

tlačítko pro odmrazování, 

tlačítkem pro nastavení 

zařízení, pro zapnutí osvětlení, 

tlačítkem ON/OFF, tlačítkem 

ovládání vlhkosti (vysoušení 

kondenzované vlhkosti na 

vnitřních částech boxu) a 

tlačítkem pro zobrazení hodnoty 

sondy výparníku, řídicí jednotka 

je vybavena systémem HACCP, 

dveře s odolnými panty a 

uzamykatelnou klikou s nouzovým 

otevřením, prahy a obložení 

dveří v provedení z odolné 

nerezové oceli, součástí boxu je 

3300 2100 2440 1.1       142,200 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

115

TELESKOPICKÁ VPUSŤ 

HYGIENICKÁ, HRANATÁ, 

SVISLÁ, DN70

teleskopická vpust hygienická, 

nerezová, hranatá, v souladu s 

hygienickou normou EN 1672 a EN 

ISO 14159 a v souladu s normou 

EN 1253, rošt mřížkový 

protiskluzový, zcela vyjímatelný 

a snadno čistitelný pachový 

uzávěr (sifon) z nerezové oceli, 

průměr 142 mm, odtok DN 70 pro 

svislé napojení, kalový koš, 

min. průtok dle EN 1253 1,4 l/s, 

zcela vypustitelná, velikost 

rámu 200 x 200 mm, konstrukce 

"suché" jímky (žádná zbytková 

voda na dně vpusti), nerezové 

provedení 1.4301 (AISI 304) nebo 

1.4404 (AISI 316) podle EN 

10088, kompletně pasivováno v 

lázni, příruba pro natavení 

hydroizolace, vzdálenost mezi 

hydroizolací a povrchem podlahy 

105-115 mm, prodloužená délka 

výtoku

200 200 ● 25,600 Kč

116

TELESKOPICKÁ VPUSŤ 

HYGIENICKÁ, HRANATÁ, 

SVISLÁ, DN70

teleskopická vpust hygienická, 

nerezová, hranatá, v souladu s 

hygienickou normou EN 1672 a EN 

ISO 14159 a v souladu s normou 

EN 1253, rošt mřížkový 

protiskluzový, zcela vyjímatelný 

a snadno čistitelný pachový 

uzávěr (sifon) z nerezové oceli, 

průměr 142 mm, odtok DN 70 pro 

svislé napojení, kalový koš, 

min. průtok dle EN 1253 1,4 l/s, 

zcela vypustitelná, velikost 

rámu 200 x 200 mm, konstrukce 

"suché" jímky (žádná zbytková 

voda na dně vpusti), nerezové 

provedení 1.4301 (AISI 304) nebo 

1.4404 (AISI 316) podle EN 

10088, kompletně pasivováno v 

lázni, příruba pro natavení 

hydroizolace, vzdálenost mezi 

hydroizolací a povrchem podlahy 

105-115 mm, prodloužená délka 

výtoku

200 200 ● 25,600 Kč

117

- 

124

NEOBSAZENO  neobsazeno 

125 BOX MRAZÍCÍ 

modulární mrazící  box vyrobený 

z polyuretanových izolačních 

panelů bez obsahu CFC / HCFC / 

HFC, obsahující chladivo s 

hodnotou GWP max. 146 (R455A), 

instalace pomocí tvarovek se 

samčím / samičím spojem a 

upevněním excentrickými zámky, 

viditelné vnější plochy panelů 

jsou pokryty polyesterem odolným 

proti poškrábání, tloušťka 

izolace 100 mm včetně podlahy a 

stropu, digitální displej s 

vizuálním a zvukovým alarmem 

vysoké/nízké teploty, kontrolkou 

kompresoru a ventilátoru 

výparníku, kontrolkou 

automatického odmrazování, 

zobrazením aktuální teploty, 

tlačítkem pro nastavení teploty, 

tlačítko pro odmrazování, 

tlačítkem pro nastavení 

zařízení, pro zapnutí osvětlení, 

tlačítkem ON/OFF a tlačítkem pro 

zobrazení hodnoty sondy 

výparníku, řídicí jednotka je 

vybavena systémem HACCP, dveře s 

odolnými panty a uzamykatelnou 

klikou s nouzovým otevřením, 

prahy a obložení dveří v 

provedení z odolné nerezové 

oceli, součástí boxu je 

hygienický regálový systém 

umožňuje mýt jednotlivé police v 

profesionální myčce nádobí, 

3300 1800 2440 1.9       139,800 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

126 VÁHA MŮSTKOVÁ 

váha můstková, váživost 300/500 

kg, dílek 100/200 g, umístění na 

podlahu, do suchého, prašného 

prostředí, váží od 0 kg do 300 

kg s přesností 100 g a od 300 kg 

do 500 kg s přesností 200 g, 

konstrukce váhy lakovaná, vážní 

plocha nerez o rozměru 460 x 600 

mm, indikátor z plastu s krytím 

IP54, indikátor umístěn 660 mm 

nad vážní plochou, certifikace 

pro obchodní vážení - ES 

ověření, funkce vážení, sumační 

režim, limitní vážení,  

alternativní napájení Ni-MH 

baterie 1.2 V/1200 mAh 6 ks, 

displej LCD - 22 mm s modrým LED 

podsvitem, komunikační rozhraní 

RS-232, příkon 7 W, odesílání 

dat do PC a na tiskárnu, 

provozní teplota -10 °C až +40 

°C

460 700 800 0.1        12,000 Kč 

127 REGÁL 

regál, pozinkované lakované 

stojny jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polypropylenové police, možnost 

nastavení v intervalech po 10 

cm, police je složená z 

polypropylenových desek vhodných 

pro mytí v průmyslových myčkách 

nádobí, nosnost jedné police 200 

kg, systém samozamykacích úchytů 

pro snadnou montáž, nejedná se o 

svařovanou ani šroubovanou 

konstrukci, změna výšky police 

je možné kdykoliv po instalaci 

uživatelsky bez použití nářadí,  

regály jsou možné kombinovat a 

skládat do sestav, barevné 

provedení stojin RAL 5010

1300 400 1800         3,000 Kč 

128 REGÁL 

regál, pozinkované lakované 

stojny jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polypropylenové police, možnost 

nastavení v intervalech po 10 

cm, police je složená z 

polypropylenových desek vhodných 

pro mytí v průmyslových myčkách 

nádobí, nosnost jedné police 250 

kg, systém samozamykacích úchytů 

pro snadnou montáž, nejedná se o 

svařovanou ani šroubovanou 

konstrukci, změna výšky police 

je možné kdykoliv po instalaci 

uživatelsky bez použití nářadí,  

regály jsou možné kombinovat a 

skládat do sestav, barevné 

provedení stojin RAL 5010

1000 400 1800         2,700 Kč 

129 REGÁL 

regál, pozinkované lakované 

stojny jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polypropylenové police, možnost 

nastavení v intervalech po 10 

cm, police je složená z 

polypropylenových desek vhodných 

pro mytí v průmyslových myčkách 

nádobí, nosnost jedné police 250 

kg, systém samozamykacích úchytů 

pro snadnou montáž, nejedná se o 

svařovanou ani šroubovanou 

konstrukci, změna výšky police 

je možné kdykoliv po instalaci 

uživatelsky bez použití nářadí,  

regály jsou možné kombinovat a 

skládat do sestav, barevné 

provedení stojin RAL 5010

1000 400 1800         2,700 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

130 REGÁL 

regál, pozinkované lakované 

stojny jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polypropylenové police, možnost 

nastavení v intervalech po 10 

cm, police je složená z 

polypropylenových desek vhodných 

pro mytí v průmyslových myčkách 

nádobí, nosnost jedné police 200 

kg, systém samozamykacích úchytů 

pro snadnou montáž, nejedná se o 

svařovanou ani šroubovanou 

konstrukci, změna výšky police 

je možné kdykoliv po instalaci 

uživatelsky bez použití nářadí,  

regály jsou možné kombinovat a 

skládat do sestav, barevné 

provedení stojin RAL 5010

1300 400 1800         3,000 Kč 

131 REGÁL 

regál, pozinkované lakované 

stojny jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polypropylenové police, možnost 

nastavení v intervalech po 10 

cm, police je složená z 

polypropylenových desek vhodných 

pro mytí v průmyslových myčkách 

nádobí, nosnost jedné police 200 

kg, systém samozamykacích úchytů 

pro snadnou montáž, nejedná se o 

svařovanou ani šroubovanou 

konstrukci, změna výšky police 

je možné kdykoliv po instalaci 

uživatelsky bez použití nářadí,  

regály jsou možné kombinovat a 

skládat do sestav, barevné 

provedení stojin RAL 5010

1100 400 1800         2,900 Kč 

132 PRAČKA DOMÁCÍ

pračka s předním plněním 

energetická třída A, hmotnost 

náplně 9 kg, otáčky až 1400 

ot/min, hlučnost max. 72 dB, 

odložený start, displej a dětská 

pojistka, počet programů min. 10

600 635 850 3.0 ● ●        10,900 Kč 

133 SUŠIČKA DOMÁCÍ

sušička prádla energetická třída 

A, max hmotnost náplně 8 kg, 

odložený start, displej, rychlý 

program, vnitřní osvětlení, 

systém proti mačkání prádla, 

reverzibilní dvířka a dětská 

pojistka

600 650 850 3.0 o        13,250 Kč 

134 SPRCHA SANITAČNÍ 

sprcha sanitační s bubnem a 

samonavíjecí hadicí délky 6 m, 

sprchová pistole, nerezové 

provedení, pro umístění na zeď 

včetně konzole na ukotvení, pro 

teplotu vody od 0 °C do 65 °C a 

tlak vody až do 0,65 MPa

64 260 260 ● ●        12,800 Kč 

135
BOX CHLAZENÝ NA 

ODPADKY

celonerezová chladicí komora na 

odpad, ventilované chlazení, 

vestavěný agregát, chladivo 

R290, automatické odtávání, 

automatické odpařování 

kondenzátu, digitální termostat, 

horní víko pro vhazování odpadu, 

boční dveře pro nádobu na odpad 

o objemu 240 l, antibakteriální 

nerezová úprava vnitřního 

prostoru, teplota +6 až +8°C

990 850 1115 0.7        48,500 Kč 

15/11/2024



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

136

TELESKOPICKÁ VPUSŤ 

HYGIENICKÁ, HRANATÁ, 

SVISLÁ, DN70

teleskopická vpust hygienická, 

nerezová, hranatá, v souladu s 

hygienickou normou EN 1672 a EN 

ISO 14159 a v souladu s normou 

EN 1253, rošt mřížkový 

protiskluzový, zcela vyjímatelný 

a snadno čistitelný pachový 

uzávěr (sifon) z nerezové oceli, 

průměr 157 mm, odtok DN 70 pro 

svislé napojení, kalový koš, 

min. průtok dle EN 1253 2,7 l/s, 

zcela vypustitelná, velikost 

rámu 200 x 200 mm, konstrukce 

"suché" jímky (žádná zbytková 

voda na dně vpusti), nerezové 

provedení 1.4301 (AISI 304) nebo 

1.4404 (AISI 316) podle EN 

10088, kompletně pasivováno v 

lázni, příruba pro natavení 

hydroizolace, vzdálenost mezi 

hydroizolací a povrchem podlahy 

105-115 mm, prodloužená délka 

výtoku

200 200 ● 25,600 Kč

137 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ 

celonerezové nástěnné umyvadlo s 

kolenovým ovládáním, sifonem a 

baterií, nastavení teploty vody 

směšovacím ventilem (zpětná 

klapka pod umyvadlem), voda se 

spouští stlačením ventilu s 

automatickým zpožděním vypínání 

vody, v ceně umyvadla 

odnímatelný zvýšený zadní lem

400 400
170

+40
● ● ●         4,800 Kč 

138 SKŘÍŇ NA CHEMII 
skříň nerezová, 4 police, 

posuvná dvířka
1300 500 1800        35,500 Kč 

139 REGÁL 

regál, pozinkované lakované 

stojny jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polypropylenové police, možnost 

nastavení v intervalech po 10 

cm, police je složená z 

polypropylenových desek vhodných 

pro mytí v průmyslových myčkách 

nádobí, nosnost jedné police 150 

kg, systém samozamykacích úchytů 

pro snadnou montáž, nejedná se o 

svařovanou ani šroubovanou 

konstrukci, změna výšky police 

je možné kdykoliv po instalaci 

uživatelsky bez použití nářadí,  

regály jsou možné kombinovat a 

skládat do sestav, barevné 

provedení stojin RAL 5010

1700 500 1800         4,800 Kč 

140 REGÁL 

regál, pozinkované lakované 

stojny jekl 30 mm, 4 stavitelné 

polypropylenové police, možnost 

nastavení v intervalech po 10 

cm, police je složená z 

polypropylenových desek vhodných 

pro mytí v průmyslových myčkách 

nádobí, nosnost jedné police 150 

kg, systém samozamykacích úchytů 

pro snadnou montáž, nejedná se o 

svařovanou ani šroubovanou 

konstrukci, změna výšky police 

je možné kdykoliv po instalaci 

uživatelsky bez použití nářadí,  

regály jsou možné kombinovat a 

skládat do sestav, barevné 

provedení stojin RAL 5010

1700 500 1800         4,800 Kč 

141 SKŘÍŇ ÚKLIDOVÁ 
skříň nerezová, 4 police, 

posuvná dvířka
1100 500 1800        33,500 Kč 

142 VÝLEVKA KOMBINOVANÁ 

výlevka kombinovaná s umyvadlem 

nerezová, jeklová konstrukce 40 

x 40 mm, včetně kompletní 

odpadové armatury a přepadové 

trubky do spodní výlevky, 

odnímatelný nerezový rošt, 

mechanická baterie pro 2 vody s 

otočným raménkem, připojení pro 

dvě vody, 2x hadice s převlečnou 

maticí 3/8”, prolisovaná vrchní 

deska a lisovaná vanička a 

odnímatelným roštem, rozměr 

vaničky výlevky 400x400x200 mm, 

rozměr vaničky umyvadla 

500 700
850-

900
● ● ●        20,500 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

143 VÝLEVKA KOMBINOVANÁ 

výlevka kombinovaná s umyvadlem 

nerezová, jeklová konstrukce 40 

x 40 mm, včetně kompletní 

odpadové armatury a přepadové 

trubky do spodní výlevky, 

odnímatelný nerezový rošt, 

mechanická baterie pro 2 vody s 

otočným raménkem, připojení pro 

dvě vody, 2x hadice s převlečnou 

maticí 3/8”, prolisovaná vrchní 

deska a lisovaná vanička a 

odnímatelným roštem, rozměr 

vaničky výlevky 400x400x200 mm, 

rozměr vaničky umyvadla 

440x280x140 mm

500 700
850-

900
● ● ●        12,050 Kč 

144
ZÁKLADNÍ SADA 

GASTRONÁDOB

10x GN 1/1, hl. 100 mm, 

perforovaná, nerez,

10x GN 1/1, hl. 100 mm, plná, 

nerez,

6x GN 1/1, hl. 150 mm, plná, 

nerez, 

10x GN 1/1, hl. 65 mm, plná, 

smalt,

       31,600 Kč 

145
HACCP MONITOROVACÍ A 

REPORTOVACÍ SYSTÉM

nezávislý, plně autonomní 

bezdrátový systém kontroly 

HACCP, který zobrazuje teploty 

sledovaných teplotních zařízení 

v reálném čase, je tvořen 

skupinou bezdrátových čidel 

teploty v chladicím nebo 

mrazicím zařízení, senzory 

teploty a vlhkosti ve vybraných 

prostorech, dveřními čidly, 

repeaterem a gateway, který v 

dvouminutových intervalech 

automaticky přenáší bezdrátově 

data pomocí SIM a LTE modulu 

přes GSM síť na server. Řešení 

je zcela autonomní = nezávislé 

na IT infrastruktuře (WiFi 

síti), jednotlivé komponenty je 

možno umístit na jakékoli 

sledované zařízení, aplikace 

poskytuje uživatelům okamžitou a 

úplnou vizualizaci a přehled o 

průběhu teplot, alarmů a alertů 

u jednotlivých zařízení na 

provozovně v přehledné a 

uživatelsky přívětivé podobě, 

umožňuje individuální nastavení 

důležitých parametrů tak, aby 

dokonale vyhovovala jak 

legislativním, tak interním 

předpisům a potřebám každého 

uživatele, reporty jsou ve formě 

Rozepsáno do 

jednotlivých 

pozic 145 - 

145 h

          100 Kč 

145a
SW PRO 11 - 30 

SENZORŮ

software/aplikace, roční 

licenční poplatek, zahrnuje 

upgrady,  poplatek za datové 

přenosy, pro 11-30 připojených 

senzorů. Nevyžaduje připojení do 

wifi sítě, má vlastní SIMkartu a 

její provoz je zahrnut do ceny 

SW. Přístup do webové aplikace 

je možný přes jakékoliv rozhraní 

(Windows, MacOs, Android, iOS,…) 

a nevyžaduje instalaci do 

7,400 Kč        

145b
GATEWAY LTE - DO 24 

PŘIPOJENÍ - 1x

LTE gateway pro bezdrátové 

měřiče teplot a otevřených 

dveří, 5V externí USB adaptér, 

provozní teplota -10˚C až 50˚C, 

skladovací teplota -40˚C až 

55˚C, GSM LTE, integrovaná SIM a 

GSM anténa, vnitřní paměť 2GB 

min. 100.000 vzorků, záložní 

baterie pro min. 24 hod. 

provozu, rozměry 210x210x80 mm, 

krytí IP20, systém je v souladu 

s EN 12830:2018, testováno ČMI. 

Nevyžaduje připojení do wifi 

sítě, má vlastní SIMkartu s 

210 210 80 0.1 1,900 Kč        

145c
REPEATER/ZESILOVAČ - 

1x

zesilovač daleko vzdálených 

čidel, použitá frekvence 868,3 

MHz, rozměry 210x210x80 mm, 

záložní baterie pro min. 24 hod. 

provozu, 5V externí USB adaptér, 

krytí IP20

210 210 80 0.1 3,800 Kč        

145d VPICHOVÁ SONDA - 1x

přenosné vpichové čidlo, včetně 

nabíječky, bezdrátové provedení, 

teplotní rozsah -30 až 115°C

1,200 Kč        

145e SENZOR TEPLOTNÍ - 7x

plně bezdrátový teplotní snímač 

ve tvaru oblé čočky, s přesností 

měření teploty 0,3°C, použitelný 

teplotní rozsah je -30°C až 

+50°C, integrovaná baterie s 

minimální životností 10 let, 

četnost měření je každé 2 

minuty, atest pro styk s 

potravinami, použitá frekvence 

868,3 MHz, dosah na otevřeném 

prostranství 800m, rozměry 

ø80x20 mm, bez nutnosti 

kalibrace, krytí IP65, systém je 

v souladu s EN 12830:2018, 

ø80 20 39,000 Kč       



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

145f
ČIDLO TEPLOTY A 

VLHKOSTI - 2x

plně bezdrátový snímač teploty a 

vlhkosti, přesnost měření 

teploty 0,5°C, použitelný 

teplotní rozsah je -30°C až 

+50°C, měření vlhkosti 0-100%, 

integrovaná baterie s minimální 

životností 10 let, výměnná, 

četnost měření je každé 2 

minuty, použitá frekvence 868,3 

MHz, dosah na otevřeném 

prostranství 800 m, rozměry 

80x80x12 mm, bez nutnosti 

kalibrace, krytí IP20, systém je 

80 80 12 16,700 Kč       

145g
SENZOR DVEŘNÍ S 

DVEŘNÍM MAGNETEM - 2x

plně bezdrátový dveřní senzor s 

dveřním magnetem, použitelný v 

teplotním rozsahu -30°C až 

+50°C, integrovaná baterie s 

minimální životností 10 let, 

atest pro styk s potravinami, 

použitá frekvence 868,3 MHz, 

dosah na otevřeném prostranství 

800m, rozměry dveřního senzoru 

88x19x35mm, rozměr dveřního 

magnetu 38x14x25mm, krytí IP65

88 19 35 2,050 Kč        

145h
INSTALACE, DOPRAVA, 

ZPROVOZNĚNÍ
43,100 Kč       

146
OBJEDNÁVKOVÝ A 

STRAVOVACÍ SYSTÉM

software a hardware pro evidenci 

strávníků, objednávek, plateb, 

skladového hospodářství, 

normování a spotřebního koše, 

výdej stravy za použití 

identifikace bezkontaktním 

médiem, objednání stravy za 

použití identifikace 

bezkontaktním médiem, 

objednávání stravy za použití 

internetu, zajištění bezplatné 

servisní podpory na min. 24 

měsíců, jednotný vzhled celého 

systému, jednotlivé části SW 

musí být vzájemně v souladu, 

musí mít příslušné vazby, stejné 

názvosloví, nezávislý kontrolní 

systém hospodaření s potravinami 

a stravným, nezávislý kontrolní 

systém celkového hospodaření ŠJ 

(správné čerpání dotací, správné 

dělení nákladů na HČ a DČ, 

hlídání porušení rozpočtové 

kázně), organizace jídelny 

včetně HACCP, provozního řádu, 

pracovních povinností a úvazků 

zaměstnanců, komentovaných 

důležitých zákonů týkajících 

neškolního stravování vč. jejich 

aktualizace), dodávané terminály 

musí mít provedeny testy 

elektromagnetické kompatibility 

      265,000 Kč 

146a
OBJEDNÁVKOVÝ 

TERMINÁL

komfortní objednávkový terminál, 

velmi odolné provedení - proti, 

prachu, nárazu, barevný grafický 

displej, intuitivní dotykové 

ovládání,  pro neomezený počet 

strávníků, přehledné zobrazení 

jídelníčku pro komfortní 

objednávání, možnost zveřejnit 

jídelníčky na neomezenou dobu, 

Informace o stavu konta 

strávníka, přehled o stavu 

objednávek, pravidla a omezení 

objednávání určuje obsluha, 

možnost omezit objednávky nebo 

odhlášky pouze pro určitou 

skupinu strávníků, možnost 

omezit počet objednávek určitého 

druhu jídla, možnost burzy 

jídel, on-line komunikace se 

stravovacím softwarem, 

připevnění přímo na stěnu

0.1 ●                     30,200 Kč 

146b ČTEČKA ČIPŮ

identifikační čtečka čipů 

propojená s výdejním terminálem 0.1 ●                     12,000 Kč 



LIBEREC - ZŠ NÁM. MÍRU

MODERNIZACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM

- D.2.1.g - LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

plyn

š h v 230V 400V

datová 

přípojk

a

příkon
studená 

voda

teplá

 voda

změkčená 

voda

tuková 

kanalizac

e

komunální 

kanalizac

e

rozměry elektro
Rozpočtová cena 

bez DPH
poznámka

připojení ZTI

stručný popis podrobný popispoz

146c VÝDEJNÍ TERMINÁL

komfortní on-line výdejní 

terminál, velmi odolné provedení 

- proti páře, vodě, prachu, 

nárazu, barevný grafický displej 

- úhlopříčka 15”, intuitivní 

dotykové ovládání, signalizace 

tóny či lidským hlasem dle 

výběru obsluhy, zobrazení počtu 

nevydaných jídel přímo na 

terminálu, barevné rozlišení 

velikosti porce, zobrazení jména 

a třídy strávníka, zobrazení 

posledních 3 výdejů přímo na 

obrazovce, přehledné zobrazení 

vydaných a nevydaných jídel po 

druzích a porcích, možnost 

pozastavit výdej na terminálu, 

výdej pro vícenásobné strávníky, 

zvuková signalizace pro 

jednotlivé druhy jídla a 

velikosti porce, zvuková 

signalizace při pokusu o druhý 

odběr či pokusu o odběr 

neobjednané stravy, terminál 

uchová historii výdeje (přehled 

o vydané a nevydané stravě, 

pokusy o podvod atd.), možnost 

výdeje na jméno (zapomenutá 

karta, čip) 

0.1 ●                     30,200 Kč 

147

DEMONTÁŽ, PŘEVOZ A 

USKLADNĚNÍ 

TECHNOLOGIE

náklady na demontáž, převoz a 

uskladnění technologie položek 

na řádcích 69 po dobu realizace 

projektu

       25,025 Kč 

147a

DEMONTÁŽ PŮVODNÍCH 

ZAŘÍZENÍ GASTRA 

VČETNĚ LIKVIDACE

náklady na demontáž, převoz a 

likvidaci původních zařízení
       25,025 Kč 

PLYN
kW kW

10,930,000 KčCELKEM 0.0274.5

ELEKTRO



ZŠ NÁM. MÍRU - LIBEREC 

- D.2.1.g LEGENDA GASTRO TECHNOLOGIE 

– STANDARDY NEREZŮ

Pracovní stoly a desky:

Mycí stoly, dřezy, výlevky:

Police a skříňky

Regály a skříně:

Nerezové provedení z AISI 304, lamelové tukové filtry nebo hliníkové filtry tahokov, límec pro napojení vzduchového 

potrubí, osvětlení včetně vypínače, výpustný kohout kondenzátu

Standardy nerezových výrobků

Nerezové provedení z AISI 304, osazené nosnou konstrukcí 40x40 mm s nastavitelnými nohami min. ±30 mm, 

pracovní desky z nerezového plechu tl. min. 2 mm s nosným jádrem bez vložené výdřevy (dřevotřísky, plastové desky, 

apod.), plně voděodolná, bez formaldehydu, bez silikonu, deska zakrytovaná i ze spodní strany, hygienická spodní 

hrana stolové desky proti odkapávání, která zabraňuje vniknutí vody pod pracovní desku, deska 100 % recyklovatelná, 

celková tloušťka pracovní desky je 40 mm, výška lemů 40 mm, pokud není uvedeno jinak, zemnící šrouby na zadních 

nohách, police s podélnými nerezovými výztuhami tloušťky 40 mm, celovýsuvné provedení zásuvek

Nerezové provedení z AISI 304, osazené nosnou konstrukcí 40x40 mm s nastavitelnými nohami min. ±30 mm, 

pracovní desky z nerezového plechu plechu tl. min. 2 mm s nosným jádrem bez vložené výdřevy (dřevotřísky, plastové 

desky, apod.), plně voděodolná, bez formaldehydu, bez silikonu, deska zakrytovaná i ze spodní strany, hygienická 

spodní hrana stolové desky proti odkapávání, která zabraňuje vniknutí vody pod pracovní desku, deska 100 % 

recyklovatelná, celková tloušťka pracovní desky je 40 mm, prolis po obdobu pracovní desky 2 mm, výška lemů 40 mm, 

pokud není uvedeno jinak, zemnící šrouby na zadních nohách, police s podélnými nerezovými výztuhami tloušťky 40 

mm, celovýsuvné provedení zásuvek, u stolů s dřezem je součástí otvor pro stojánkovou baterii

Nerezové provedení z AISI 304, nosnost police 50 kg do délky 1300 mm (2 montážní konzole), nosnost police 70 kg od 

délky 1400 mm (3 montážní konzole), u skříněk stavitelná police

Nerezové provedení z AISI 304, nosná konstrukce 40x40 mm, police tloušťky 40 mm s podélnými výztuhami, nosnost 

police regálů 80 kg, nosnost police skříní 50 kg, výškově nastavitelné nohy min. ±30 mm, zemnící šrouby na zadních 

nohách, u skříní stavitelné police

Digestoře


